
KİMSE İZİN VERMEYECEK

İstanbul'u asla
mahvedemezler!

Esenler'de 19 yaşındaki
Asiye Nur Atalay'ın

kendisine saplantılı olan
Ümit Karakoyun tarafından
sokak ortasında öldürülme-
sine ilişkin davada kakar
çıktı. Mahkeme, Karako-
yun'un 'kasten öldürme'
suçundan müebbet hapisle
cezalandırılmasına hükmetti.
Acılı abla Selen Atalay, 
“Sanıklar en ağır cezayı al-
sınlar diye biz mücadelemize
devam edeceğiz. Çıkan karar-
dan memnun değiliz” diye
tepki gösterdi. I SAYFA 3
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Çıkan karardan 
memnun değiliz

AK PARTİ Büyükçekmece Belediye
başkan aday adayı İlker Gürbüz

Damga'ya konuştu. 2009 seçimlerinde
aday olan ve 244 oyla kaybeden Gürbüz,
Büyükçekmece’de değişim zamanı gel-
diğini söyledi. “2009’da yarım kalan de-

ğişim hareketimizi tamamlamaya geliyo-
ruz” diyen Gürbüz, “Büyükçekmece 
halkından 2024 yerel seçimlerinde 
yetki istiyoruz. İnşallah bu yetkiyi ala-
rak Büyükçekmece’yi Ak Parti'nin hiz-
metleri ile tanıştıracağız” dedi. I SAYFA 16

EKREM 
HACIHASANOĞLU

SÖYLEŞİ

Tosuncuklar, kripto para
vurguncuları, kara para akla-

yan fenomenler derken, yeni gün-
dem banka çalışanlarının yüksek
kar vaadiyle ağına düşürdüğü mağ-
durlar oldu. Deniz Bank müdiresi
Seçil Erzan'ın çok sayıda futbol-
cuyu milyonlarca dolar dolandır-
masının yankıları sürerken şimdi de
bir kamu bankası çalışanının 100

milyon dolarlık vurgun yaptığı
iddia edildi. Kadıköy'de bir kamu
bankasında çalışan Ü.G. iddiaya
göre yüksek kar vaadiyle çok sayıda
kişiyi dolandırdı. İlk olarak yüzde 5
kar vadeden Ü.G. daha fazla para
getirmeleri sonucunda kar vaadini
yüzde 6, yüzde 7'ye çıkardı. Şikayet
gelince 2022 yılında ifadesi alınan
şüpheli ardından serbest bırakıldı.

ç Ü.G.'nin kurbanlarından ol-
duklarını belirten 15 kişilik

grup, Anadolu Adalet Sarayı önünde
basın açıklaması yaptı. Grubun Ü.G.
hakkında suç duyurusunda bulundu-
ğunu belirten avukat Abdullah Bişa-
roğlu, "Ü.G. etrafındaki insanlardan
çeşitli miktarlarda paralar toplayarak
yüksek kar vaadinde bulundu. Aka-
binde de bu paraları alarak ortalıktan

kayboldu. Kamuoyunu meşgul
eden futbolcular kadar ünlü olma-
dıkları için dosyalarında hiçbir 
ilerleme kaydedilmiyor. Savcılığa
yöneltilen ısrar dilekçelerine rağ-
men bu dosyada herhangi bir işlem
yapılmıyor. Şahıs hakkında devam
eden beş tane soruşturma dosyası
var hepsi bugün bu dosyada birleş-
tirilmiş durumda” dedi. I SAYFA 9

ç

ÜNLÜ OLMADIKLARI İÇİN DOSYADA
HİÇBİR İLERLEME KAYDEDİLMİYOR

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, turizmde yeni nesil

iletişim stratejileri kapsamında
‘Visit İstanbul’ web portalını, ‘İs-
tanbul Creators Club Platformu’
ve dünyanın ilk yapay zeka rehberi
uygulamasını kamuoyuna tanıttı.
İmamoğlu, “Burada öyle kişisel
beton hayalleriyle, kanal hayalle-
riyle İstanbul'u mahvetmeye hiç

kimse izin ver-
medi, vermeye-
cek. İstanbul'la
birlikte hayal
kuran yeni bir
akılla bu şehri
yönettik ve yö-
netmeye devam
edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. 
I SAYFA 7
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Halit ÇELİKBUDAK

‘Kasada hiç para yok!’

Ayşegül D. DİLAVER

Aciz misin?

Sayfa 5Sayfa 4
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19 ARALIK'TA DÜDÜK ÇALIYOR

Liglerin başlama
tarihi belli oldu

TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi, TFF Yönetim Kurulu

toplantısının ardından düzenlediği
basın toplantısında açıklamalarda
bulundu. Büyükekşi, Halil Umut
Meler'e yapılan saldırıdan dolayı
durudurlan tüm liglerin 19 Aralık
Salı günü yeniden başlayacağını

açıkladı. Büyü-
kekşi, liglerde bu
hafta sonunda
oynaması gere-
ken maçların 10
Ocak'a ertelendi-
ğini söyledi. 19
Aralık'tan itiba-
ren ligin 17.
hafta maçları 
oynanacak.
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ÖZNUR GÖÇER
ŞİKAYETÇİ OLDU!

Motosikletli kurye Yunus
Emre Göçer'e çarparak

ölümüne neden olduğu ileri sü-
rülen Somali Cumhurbaşka-
nı'nın oğlunun karıştığı kazayla
ilgili iki ayrı soruşturma kapsa-
mında Göçer'in eşi Öznur
Göçer "şikayetçi" sıfatıyla ifade
verdi. Göçer, eşini kaza tutana-
ğında kusurlu gösteren polis-
lerden ve nöbetçi savcıdan da
şikayetçi oldu. Göçer, “Ayrıca
konsolosluk aracının kullanı-
mına tahsisinden sorumlu bu
kişilerin araştırılmasını talep
ediyorum” dedi. I SAYFA 9
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2022 YILINDA GÖZALTINA ALINDI
İFADE VERİP SIRRA KADEM BASTI

YARIM KALAN HİKAYEYE TAMAMLANACAK

DOLANDIRAN
DOLANDIRANA!

Kış mevsiminin gelmesi ile
artan hastalıklarla ilgili ba-

ğışıklık sistemini güçlendirmek
için Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Kenan Balcı, balık
önerisinde bulundu. Özellikle pa-

lamut ve hamsiyi öneren Balcı,
“Bu balıklar şifa kaynağı. Bağı-
şıklık sistemimizi onaran doğal
besin kaynağımız var. Reçeteye
yazılmayan tek ilaç balıktır” 
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 4

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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İbrahim Çelikkol ve Melis Sezen'i
buluşturan “Ölene Kadar” isimli

diziye sürpriz bir başrol oyuncusu daha
katıldı. O isim İrem Helvacıoğlu oldu.
Helvacıoğlu, dizide "Sahra" karakterine
hayat verecek. Hikâye, ünlü iş insanı
Hakan Dağıstan ile 6 aylık eşi Merve'nin
(Melis Sezen) problemli evliliği etra-
fında şekillenecek. I SAYFA 13

çOLENE
KADAR!

RECETESIZ ILAC!

Özgür Özel DEM 
Parti'yi ziyaret etti

YENİ HEDEF 
AVRUPA LİGİ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, DEM Parti’yi ziyaret

etti. DEM Parti Eş Genel Başkan-
ları Tuncer Bakırhan ve Tülay Ha-
timoğulları ile bir araya gelen
Özel’e CHP Genel Sekreteri Selin
Sayek Böke ile Genel Başkan Yar-
dımcıları Gökhan Zeybek ve Gül
Çiftçi eşlik etti. Eş Genel Başkan-
lara, Eş Genel Başkan Yardımcı-
ları Özlem Gündüz ve Mehmet
Tiryaki eşlik ederken Özel’i DEM
Parti Genel Merkezi önünde 
Tiryaki ve Gündüz karşıladı.

ç

Galatasaray'ın grup aşa-
masında veda ettiği UEFA

Şampiyonlar Ligi'ndeki macerası
bu sezon 12 maç sürdü. Sarı 
kırmızılı ekip Avrupa'da yoluna 
Avrupa Ligi ile devam edecek.
Cimbom'un bu ligdeki tek hedefi
ise 2000 yılında
kazandığı ku-
payı yeniden
kazanmak.
I SAYFA 15

Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, “Biz her depremde binlerce insanımızı
bir gecede gömüyoruz, hiç de akıllanmıyoruz” açıklamasında bulundu

AKILLANMIYORUZ!

Sarı-
kırmızılı takım,

UEFA Şampiyonlar
Ligi elemeleri 

ve grup aşama-
sında oynadığı 

12 maçta 6 
galibiyet, 3 
beraberlik 

ve 3 
mağlubiyet 

yaşadı. 

ç

TÜRKİYE'DE SON YILLARDA DOLANDIRICI KARABORSASI VAR!

Seçil Erzan vakası gündemde yerini korurken yeni bir dolandırıcılık olayı daha patlak verdi. Kadıköy'de
bir kamu bankasında çalışan Ü.G.'nin yüksek kar vaadiyle çok sayıda kişiyi dolandırdığı öne sürüldü.
Dolandırıcılığın boyutunun 100 milyon dolar olduğunu iddia eden Av. Abdullah Bişaroğlu, "Kamuoyunu
meşgul eden futbolcular kadar ünlü olmadıkları için dosyalarında hiçbir ilerleme kaydedilmiyor" dedi

BANKADAN
HABERSİZ
OLUR MU!
100 milyon doların üze-
rinde bir paranın Ü.G.
isimli şahsa havale edil-
diğini belirten avukat
Abdullah Bişaroğlu, “Biz
bu tarz işlemlerin ban-
kadan habersiz ve ban-
kadaki müdürlerden
habersiz yapılmasını
mümkün görmüyoruz"
diye konuştu.

DEPREMİ HİÇ UMURSAMIYORUZ
Esenyurt Belediyesi tarafından
faaliyete geçirilen “Deprem Di-

rençli Kent Esenyurt” toplantısı ilçe
genelindeki müteahhitlerle ve site yö-
netimleri ile yapıldı. Toplantıda konu-
şan Prof. Dr. Naci Görür, halkın
depreme karşı duyarlı olmasını ve
kendilerini yönetenlerden bunu talep
etmeleri gerektiğini vurgulayarak,
“Biz her depremde binlerce insanı-
mızı bir gecede gömüyoruz, hiç de
akıllanmıyoruz. Yaşadığımız deprem-
lere rağmen halen daha depremi 
yeni görmüş gibi umursamıyoruz”
diye konuştu. I SAYFA 9

ç
Zeytinburnu'nda 31 Ocak 2008'de
meydana gelen ve 21 kişinin hayatını

kaybettiği, 115 kişinin de yaralandığı may-
tap atölyesi patlamasıyla ilgili davada karar
çıktı. Mahkeme kararında 2 sanığın 10'ar ay,
diğer 2 sanığın ise ayrı ayrı 1 yıl 8 ay hapisle
cezalandırılmasına hükmetti. Müşteki avu-
katı, “Böyle adalet olmaz” dedi. I SAYFA 3
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BÖYLE ADALET OLMAZ!

Tüp bebekte
10 hatalı bilgi! 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum / Tüp Bebek

Merkezi Sorumlusu Dr. 
Çağlar Yazıcıoğlu, toplumda
tüp bebek tedavisi hakkında

doğru sanılan 10
hatalı bilgiyi 

anlattı; önemli
öneriler ve
uyarılarda bu-
lundu. I SAYFA 2
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İlker
Gürbüz 
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DEGISIM ZAMANI!
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DEGISIM ZAMANI!
BUYUKCEKMECE’DE

DEGISIM ZAMANI!



T üm dünyada yaygın olarak uygu-
lanan tüp bebek tedavisi infertilite
problemi olan çiftlerde en etkin

tedavi koşulları olarak yerini koruyor. Bu
yöntemde başarı; kadının yaşı, yumurta
rezervi, laboratuvar ve embriyo transferi-
nin kalitesi başta olmak üzere, pek çok
faktöre bağlı oluyor. Bu nedenle tedavinin
başarısıyla ilgili net bir oran verilemese
de, ülkemiz günümüzde tüp bebek konu-
sunda Avrupa'nın ve dünyanın sayılı mer-
kezleriyle rekabet eder durumda. Ancak
tüp bebek tedavisi hakkında toplumda
doğru sanılan hatalı bilgiler ve bu doğrul-
tuda hareket edilmesi tedavideki başarı
oranını düşürebiliyor. Acıbadem Interna-
tional Hastanesi Kadın Hastalıkları ve
Doğum /Tüp Bebek Merkezi Sorumlusu
Dr. Çağlar Yazıcıoğlu, infertilite sorunu
yaşayan çiftlerin çevrelerinden ve sosyal
medyadan edindikleri bilgilerle hareket et-
mekten kaçınmaları gerektiğine dikkat çe-
kerek, “Örneğin toplumda, tüp bebek
tedavisiyle ileri yaşta da kendiliğinden ha-
mile kalınabileceğine yönelik hatalı bir
kanı var. Çiftler bu hatalı bilgi nedeniyle
hekime geç başvurdukları için hamilelik
şansı düşebiliyor. Zira tüp bebek tedavi-
sinden başarılı sonuç alınmasındaki en
önemli etken, kadının yaşı oluyor. Örne-
ğin, 35 yaş altında olan ve 4 yumurtası
bulunan anne adayında başarı şansı, 7-8
yumurtası olan 40 yaşındaki anne ada-
yından daha yüksektir.  Bu nedenle kadı-
nın yaşı 35 ve üzerinde ise doğal yoldan
hamilelik için en fazla 6 ay beklenmesi
gerekirken,  bu süre 40 yaş üzerinde 3 ay
ile sınırlandırılmalı ve süre sonunda ha-
milelik oluşmadıysa zaman kaybedilme-

den hekime başvurulmalıdır” diyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum / Tüp
Bebek Merkezi Sorumlusu Dr. Çağlar Ya-
zıcıoğlu, toplumda tüp bebek tedavisi
hakkında doğru sanılan 10 hatalı bilgiyi
anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda 
bulundu.

Tüp bebek tedavisi ağrılı 
bir yöntem 

Doğrusu: Tüp bebek tedavisi yumurta ve
spermin vücut dışına alınarak mikroen-
jeksiyonla birleştirilmesi ve oluşturulan
embriyonun rahim içine yerleştirilerek ha-
milelik elde edilmesi olarak özetlenebilir.
Tedavide kullanılan ilaçlar yumurtalık-
larda biraz büyüme yapabiliyor ve buna
bağlı olarak hafif bir hassasiyet oluşabili-
yor. Yumurta toplama işlemleri de anes-
tezi altında yapıldığı için ağrı sorunu
yaşanmıyor. İşlem sonrasında da ağrı
oluşmuyor, sadece kısa süre baskı ve dol-
gunluk hissi gelişebiliyor. 

Kesin hamilelik olur

Doğrusu: Toplumdaki yaygın inanışın ak-
sine, embriyonun kaliteli olması hamileli-
ğin mutlaka oluşacağı anlamına gelmiyor.
Dr. Çağlar Yazıcıoğlu, “Embriyonun gör-
sel kalitesi tüp bebek tedavisinde tabi ki
en önemlisidir, ancak transfer tekniği, em-
briyonun genetik yapısı, rahim yapısı ve
kalınlaşması da diğer önemli parametre-
lerdir. Tüp bebek tedavisinde, önemli
günlerdeki hormon seviyeleri de göz
önüne alınması gereken faktörlerdendir”
diye konuşuyor. Bazen hastaya daha iyi
bir embriyo transferi yapılsa dahi hamile-
liğin oluşmayabileceğine işaret eden Dr.

Çağlar Yazıcıoğlu, “Ancak bir sonraki te-
davide fenotipik yani görsel olarak biraz
daha düşük kalitede embriyo transfer
edildiğinde hamilelik gelişebiliyor. Burada
embriyo genetiğinin belirleyici olduğu dü-
şünülüyor” diyor.  

İlaçlar kilo aldırır

Doğrusu: Tüp bebek tedavisi sırasında
artan östrojen ve progesteron hormonla-
rının vücutta su tutucu etkileri olabileceği
için ilaçlar geçici bir ödeme yol açabiliyor
ancak kilo alımına sebep olmuyorlar. 

Genelde başarısız olunur

Doğrusu: Yaygın inanışın aksine, tüp
bebek tedavisi optimum özenle yapıldı-
ğında ilk denemede hamilelik oluşabili-
yor. Dr. Çağlar Yazıcıoğlu, “Tüp bebek
yönteminde başarıyı kaçıncı deneme ol-
duğu değil, başta anne adayının yaşı
olmak üzere, pek çok faktör belirliyor” di-
yerek, şöyle devam ediyor: “Tedavide
özen gösterilmesi gereken konu, sigaranın
bırakılması, obezite kontrolü, uyku dü-
zeni ve varsa vitamin eksikliklerinin gide-
rilmesi gibi ön hazırlıkların yapılmasıdır.
Şayet gerek görülürse, yumurta ve sperm
kalitesinin öncü tedavilerle artırılmaya ça-
lışılması faydalı olabiliyor.” 

Sigara içmemek yeterlidir

Doğrusu: Sigaranın en çok toksik etki
gösterdiği hücrelerden biri de üreme hüc-
releridir. Dr. Çağlar Yazıcıoğlu, bu ne-
denle özellikle önceki denemede sonuç
alamamış veya embriyo gelişim süreçle-
rinde sorun yaşamış olan çiftlerde sigara-
nın mutlaka tedaviden 2-3 ay önce

bırakılması gerektiğine dikkat çekiyor.  

Aşırı kilolu olmak etkilemez

Doğrusu: Obezite ve diyabet, tüp bebek
tedavisinde sonuçları olumsuz etkiliyor.
Yapılan bir meta-analizde; tüp bebek te-
davilerinde BMI>30 olan kadınlarda
canlı doğum oranlarının obezite sorunu
olmayan kadınlara göre daha düşük ol-
duğu ortaya konmuş. Ayrıca infertil ka-
dınlarda, diyabetik olmayanlara göre,
yumurta rezervi ve hamilelik oranlarının
azaldığını gösteren çalışmalar mevcut.

Sürekli yatmak gerekir!

Doğrusu: Tüp bebek tedavilerinde em-
briyo transferi sonrasında yatak istiraha-
tinin faydalı olmadığı, tam aksine
anksiyete ve stres mekanizmaları nede-
niyle negatif etkiler oluşturabileceği bilim-
sel meta-analizlerle kanıtlanmış.

Sperm yoksa şans yoktur

Doğrusu: 3-4 aylık tedavi sonrasında bazen
doğrudan sperm çıkışı sağlanabilirken, bazı
erkeklerde de mikrotese yöntemiyle, yani
menisinde spermi olmayan erkeklerin testi-
sinden mikroskop altında sperm alma işle-
miyle sınırlı sayıda sperm elde edilebiliyor.
Bu spermlerle tüp bebek tedavisi uygulana-
biliyor ve hamilelik elde edilebiliyor. 

Tüp bebekler anormaldir

Doğrusu: Tüp bebek yöntemiyle dünyaya
gelen bebeklerin normal gebeliklerden
farkı yoktur. Aksine, tüp bebek tedavi-
sinde yapılan araştırmalar ve genetik test-
ler anomalili bebek ihtimalini en aza
indiriyor. HABER MERKEZİ
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Diş tedavisinde
yenilikler çok

AVRUPA Estetik Diş Hekimliği Akade-
misi Üyesi, Divas in Dentistry Türkiye
Temsilcisi, Dental Estetik Center Ku-

rucusu Dt. Güzin Kırsaçlıoğlu biyolojik implant
ve dijital diş hekimliği konularında yaptığı açık-
lamada şunları belirtti: “Biz, hastalarımızın
doğal iyileşme süreçlerini kullanarak tedavi edi-
yoruz. Biyolojik  yapıyı destekleyerek yaptığımız
implantlarımız, hastanın kendi vücut yapısına
uyumlu ve maliyet açısından daha dostane bir
seçenek olarak karşımıza çıkıyor. Teknolojik ge-
lişmeleri yakından takip eden, hastaların kendi
kemik yapısına uygun çözümler üreten, hastala-
rımıza bireyselleştirilmiş tedavileriler sunuyoruz.
Ayrıca tedavilerimizde bütünsel bir perspektife
odaklanarak, her zaman bedenin ve ruhun bir-
birine olan bağını gözetiyoruz. Ağız ve diş sağlı-
ğının genel vücut sağlığı üzerindeki etkilerini
bilinçli bir şekilde değerlendirerek, çeşitli disip-
linleri bir araya getiren yöntemler uyguluyoruz.
Teknolojik gelişmeler sayesinde diş hekimliğinde
de yeni bir çağdayız. Hasta memnuniyetini en
üst düzeye çıkarmak ve tedavi süreçlerini opti-
mize etmek için dijital diş hekimliği alanındaki
yenilikleri yakından takip ediyoruz” açıklama-
sında bulundu.

Günlük yaşama hızla geri dönün

Kırsaçlıoğlu; “Teknolojinin ilerlemesiyle birlikte
dijital diş hekimliği alanında bir devrim yaşanı-
yor. Bu alanda, “1 Günde Diş” uygulamaları,
“Şeffaf Plak” tedavisi, “Inlay, Onlay” tedavi,
“Zirkonyum” ve  “gülüş dizaynı” gibi birçok ye-
nilikçi tedavi seçeneği sunuluyor. Bu tedaviler,
teknolojinin getirdiği hız ve pratiklikle birleşerek
hastalara diş estetiği ve sağlığında anında çö-
zümler sunuyor. “1 Günde Diş” uygulamaları
özellikle hastaların tedavi süreçlerini kısaltarak
günlük yaşamlarına hızla geri dönmelerine
imkan tanıyan bir inovasyon olarak öne çıkıyor.
Dijital diş hekimliği, bu konseptle birlikte hasta-
lara daha konforlu, hızlı ve estetik tedavi seçe-
nekleri sunma yolunda önemli adımlar atıyor.
Yenilikçi teknolojilerle bir araya gelen dijital diş
hekimliği, diş sağlığını korumak ve güzelleştir-
mek isteyen bireyler için daha kolay ve etkili çö-
zümler sunmaya devam ediyor” dedi. 
HABER MERKEZİ

İyi huylu prostat büyümesi erkeklerde ilerleyen yaşla birlikte ortaya çıkıyor. İlaç tedavilerinin sonuç vermediği durumlarda
cerrahi müdahalelere başvuruluyor. REZUM (su buharı) tedavisi iyi huylu prostat büyümesinde uygulanan güncel tedavi
yöntemleri arasında yer alıyor. Doç. Dr. Meftun Çulpan, iyi huylu prostat büyümesi ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

PROSTAT erkeklerde idrar tor-
basının çıkışında bulunan ve bu
bölgede idrar kanalını (üretra)

çepeçevre saran bir salgı bezidir. Erkek-
lerde genellikle ilerleyen yaşla beraber or-
taya çıkan, prostat bezi hücrelerinin
sayıca artması, yani prostatın büyüme-
sine iyi huylu prostat büyümesi (Benign
Prostat Hiperplazisi) denir. Bu büyüme
iyi huylu bir büyümedir ve kanserli hücre-
lerde olduğu gibi vücudun başka bölgele-
rine yayılmazlar. Prostat kanseri ile
karıştırılmamalıdır. Bu iyi huylu büyüme
idrar kanalına doğru olur ise tıkanıklığa
yol açarak bazı şikayetlere sebep olabil-
mektedir. İyi huylu prostat büyümesinin
nedenleri arasında şunlar bulunmaktadır;

Yaşlanma: 

55 yaşındaki erkeklerin 4’te birinde, 75
yaşındaki erkeklerin ise hemen hemen ya-
rısında iyi huylu prostat büyümesine
bağlı şikayetler ortaya çıkar.

Aile Öyküsü:

Yakın akrabalarında iyi huylu prostat 
büyümesi olanlarda görülme ihtimali

daha yüksektir.

Etnik Köken: 

Asya kökenlilerde daha az oranda görü-
lürken, siyah ırkta daha fazla görülmekte-
dir.Diyabet ve Kalp Hastalıkları: 
İyi huylu prostat büyümesi görülme ihti-
mali artmıştır.

Obezite: 

Kilo problemi olan hastalarda iyi huylu
prostat büyümesi ihtimali de artmıştır.

Bu belirtiler varsa dikkatli
olunmalı

İyi huylu prostat büyümesinin belirtileri
arasında; sık idrara çıkma, ani gelen idrar
hissi, idrar kaçırma, idrar yapmaya başlar-
ken zorlanma, ıkınarak idrar yapma, kesik
kesik idrar yapma, idrar akım hızında
azalma, idrar yaptıktan sonra idrar torba-
sının boşaltılamamış gibi hissedilmesi,
idrar bitiminde damlama gibi şikayetler
yer almaktadır. İyi huylu prostat büyümesi
uygun şekilde tedavi edilmez ise hastanın
şikayetlerinde zamanla artma olacaktır.
Bu belirtiler göz önüne alınmaz ise ilerle-

yen dönemlerde mesanede taşlar, tekrarla-
yan idrar yolu enfeksiyonları, tekrarlayan
idrarda kanamalar, mesane fonksiyonla-
rında bozulma, hiç idrar çıkaramama,
idrar kaçırma ve böbrek yetmezliği görüle-
bilir. 

Cerrahi yöntemler devreye 
girebilir

Yaşam tarzı değişikliklerinden fayda gör-
meyen ya da orta-ileri düzey şikayetleri
olan hastalar için düzenlenebilecek ilk te-
davi seçeneği ilaç tedavisidir. Bu konuda
bir grup ilaç idrar torbası çıkışı ve pro-
statta bulunan düz kasları gevşeterek
rahat idrar yapılmasını sağlarken, diğer bir
grup ilaç ise uzun dönem kullanımda pro-
stat hacmini küçülterek hastanın şikayetle-
rini giderebilir. Eğer uygun yaşam tarzı
değişiklikleri ve ilaç tedavisine rağmen
hastanın şikayetlerinde gerileme olma-
mışsa, mesanede taş oluşmuşsa, tekrarla-
yan idrar yolu enfeksiyonları ya da
kanamalar oluyorsa, tekrarlayan idrar ya-
pamama ve sonda takılma gereksinimi ol-
muşsa ve böbrek yetmezliği gelişmişse iyi
huylu prostat büyümesi ameliyat yöntem-

lerinden biri ile tedavi edilmelidir. Prostat
tedavisinde "REZUM", benign prostat hi-
perplazisi (BPH) adı da verilen iyi huylu
prostat büyümesini tedavi etmek için kulla-
nılan bir yöntemdir. Bu tedavi, prostatın
büyümesine bağlı olarak ortaya çıkan idrar
sorunlarını azaltmayı hedefler. REZUM,
minimal invaziv bir prosedürdür.
REZUM genellikle lokal anestezi ya da
hafif bir sedasyon altında uygulanabilen
bir yöntemdir. REZUM tedavisi, prostat
dokusuna su buharı enjekte edilerek uygu-
lanır. Bu buhar, prostat hücrelerini etkileye-
rek prostatın küçülmesine ve
semptomların hafiflemesine yol açar. Bu
işlem prostatın büyüklüğüne göre birkaç
noktaya uygulanabilir ve her buhar verme
işlemi yaklaşık 9 saniye sürer. Verilen bu
sıcak su buharı prostat hücrelerinde tahri-
bata sebep olarak hücre ölümüne ve bir
süre sonra prostatta küçülmeye sebep olur.
Tedavi etkinliği yaklaşık 2 haftada başlar ve
maksimum 3 aylık bir sürenin sonunda
prostatın idrar kanalını kapatan kısmı kü-
çüldüğü için idrar yapma problemleri be-
lirgin şekilde azalır. Bu işlem yaklaşık 10-15
dakika sürmektedir. HABER MERKEZİ

Prostat büyümesine çare var

Teknolojinin ilerlemesiyle birlikte diji-
tal diş hekimliği, çeşitli yenilikçi teda-
vilerle ön plana çıkıyor. Bu yenilikler,
hastaların tedavi süreçlerini kısaltarak
günlük yaşamlarına hızla dönmele-
rine olanak tanıyor. Dijital diş hekim-
liği, konforlu, hızlı ve estetik tedavi
seçenekleri sunma yolunda önemli
adımlar atarken, teknolojinin getir-
diği pratiklikle birleşerek bireylere
daha kolay ve etkili çözümler sunuyor
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ve Doğum / Tüp
Bebek Merkezi 
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Doğrusu: rahim tüp
filmi çekimi sırasında
tüplerde spazm oluşabili-
yor ve açık olan tüpün
kapalı görünmesine yol
açabiliyor. selektif salpin-
gografi yöntemiyle çeki-
len Histerosalpingografi
(HsG) yönteminde ise tüp
girişinden kateter yardı-
mıyla sıvı verilerek net
bilgi elde edilebiliyor. 

HSG belirleyici olmaz

Buharlı tedavi etkili olur
Bu yöntem idrar yapma problemlerini gidermesinin ya-
nında erkeklerde sertleşme bozukluğuna yol açmaz ve
diğer yöntemlerde çok sık görülen orgazm anında meni-
nin dışarıya gelmemesi ya da azalması gibi yan etkiler
çok nadir (%5’in altında) görülür. Bu yüzden özellikle
cinsel fonksiyonlarının korunmasını arzu eden hasta-
larda başarıyla kullanılabilir. Bunun yanında derin anes-
tezi gerektirmemesi ve hastanın aynı gün içerisinde
taburcu edilebilir olması nedeniyle de anestezi alması

yüksek riskli olan hastalarda da
güvenle kullanılabilir.
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İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen 4. duruşmaya, tutuklu sanık Sitrak
Kaplan bulunduğu cezaevinden Ses ve Gö-

rüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı. Du-
ruşmaya taraf avukatları ve Celal Han'ın kızı Canan H.
de katıldı.Duruşmada Sitrak Kaplan'ın damadı İbrahim
Kaya tanık olarak dinlendi. Kaya, 30 Ekim’de kayınpe-
derinin evine gittiğini ve merdivenlerde polislerle karşı-
laştığını, 4 polisle bodrum kata indiklerini fakat cesedi
bulamadıklarını ifade etti.

Savcı talebini açıkladı

Duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasında, 25
Ekim 2022 tarihinde maktul Celal Han'ın, sanık Sitrak
Kaplan ile buluştuğunun tespit edildiğini, sanığın kızı-
nın sanığın evden telaşlı bir şekilde ayrıldığını polise bil-
dirmesi, maktulün cesedinin sanığa ait ikametin
bodrum katının yalnızca sanık tarafından kullanılan kö-
mürlük alanında bulunmuş olması, sanığın savcılık ifa-
desinde "Ölen kişiyi parçaladım. Kestiğim bıçağı Fatih'te
tam olarak hatırlayamadığım bir kasaptan aldım, son-
rasında ne yaptığımı hatırlamıyorum" şeklindeki ifadesi,
sanığın tespit edilemeyen nedenden ötürü sanığın kesici
aletle kasten ölümüne sebebiyet verdiğinin sabit olduğu
belirtildi. Savcı, sanık Sitrak Kaplan'ın "Canavarca his
veya zevkle kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapsini talep etti. Savcı, maktule ait para ve
eşyayı aldığı gerekçesiyle sanığın "Nitelikli hırsızlık" su-
çundan da cezalandırılmasını istedi.

İndirimsiz ceza verildi

Sanık Sitrak Kaplan son savunmasında, "Öyle birşey
yok. Yapmış olduğum savunmaları tekrar ederim, hiç
halim yok. Ne yapacağımı bilmiyorum" dedi. Sanık
avukatı, mütalaaya katılmadıklarını belirterek "Müvekkil
79 yaşında korkak bir adamdır. Akıl sağlığı yerinde de-
ğildir. Aynı zamanda engelli biridir. Ne sorarsanız 'Allah
razı olsun' diyebilir. Cinayeti işlemeye fiziksel yapısı mü-
sait değildir" diyerek sanığın beraatini talep etti. Şika-
yetçi avukatı ise sanığın mütalaa doğrultusunda
cezalandırılmasını talep etti.Mahkeme heyeti, sanık Sit-
rak Kaplan hakkında "Nitelikli hırsızlık" suçundan be-
raat kararı verdi. Sanığı "Kasten adam öldürme"
suçundan müebbet hapis cezasına çarptıran heyet, tu-
tukluluk halinin de devamına hükmetti. Sanığın piş-
manlık göstermemesi ve sonrasındaki davranışları
dikkate alındığında lehine takdiri indirim kabul edilebile-
cek bir hal gözlemlenmediği gerekçesiyle takdiri indirim
uygulanmadı. DHA

B akırköy 2. Ağır Ceza Mahkeme-
sindeki duruşmaya tutuklu sanık
Ümit Karakoyun getirilirken tu-

tuksuz sanık Mesut Gezer, maktulün ai-
lesi ve taraf avukatları salonda hazır
bulundu.  Ümit Karakoyun tarafından
öldürülen Asiye Nur Atalay'ın ablası
Selen Atalay duruşmada, "Dün annemin
doğum günüydü. Biz normalde karde-
şimle hediye alıp anneme sürpriz yapar-
dık. Kardeşimin eksikliğini her geçen gün
daha fazla hissediyorum. Buna sebep
olanların en ağır şekilde cezalandırılma-
larını istiyorum" dedi. Anne Rahşan Ata-
lay ise gözyaşları içerisinde, "Sanık
Mesut Gezer kızı olduğunu söylüyor.
Benim de kızım vardı. O kızına sarılıyor
ama ben gidip kızımın sadece toprağına
sarılabiliyorum. İki sanığın da en ağır şe-
kilde cezalandırılmalarını istiyorum" diye
konuştu. 

İstemeyerek vurmuş!

Ümit Karakoyun savunmasında pişman
olduğunu belirterek, "Yaptıklarımdan
utanç duyuyorum. İstemeyerek vurdum.
Asiye yüzüme tükürmeseydi, Mesut
bana silah vermeseydi bunlar olmaya-
caktı. Benim de bir kız kardeşim var" ifa-
delerini kullandı.  Olayla hiçbir
bağlantısının olmadığını söyleyen Mesut
Gezer ise, "Silahı ben vermedim. Maktu-
lün ailesini de tanımıyorum. Beraatimi
istiyorum" dedi. Mahkeme Ümit Kara-
koyun'un 'Kasten öldürme' suçundan
müebbet hapis cezasına karar verirken
Mesut Gezer'in 'Kasten öldürmeye yar-
dım etme' suçundan 15 yıl hapis ceza-
sına hükmedildi. Gezer'in hüküm ile
birlikte tutuklanmasına da karar verilir-
ken 2 sanığa ayrıca 'Ruhsatsız silah,
bıçak, mermi bulundurma veya taşıma'
suçundan da ayrı ayrı 2 yıl hapis cezası
ve bin 200 TL para cezası verildi. 

Ağırlaştırılmış müebbet istiyorum

Duruşma sonrası gazetecilere açıklama-
larda bulunan Asiye Nur Atalay'ın ablası
Selen Atalay, "Kardeşim bundan sonra
benim yanımda hiç olamayacak. Sanık-
lar en ağır cezayı alsınlar diye biz müca-
delemize devam edeceğiz. Çıkan
karardan memnun değiliz. Ağırlaştırılmış
müebbet istiyoruz. Bizler gibi kimse bu
duruma gelmesin" dedi. Anne Rahşan
Atalay da benzer ifadeleri kullanarak kı-
zının hakkını sonuna kadar savunacağını
söyledi.   DHA

KaDıKöY'De makas atarak
ilerleyen sürücüye 6 bin 323
lira ceza yazıldı.  27 Kasım'da

Bağdat Caddesi'nde yaşanan olayda,
caddede makas atarak ilerleyen otomo-
bilin görüntüleri sosyal medyada payla-
şıldı. Görüntüleri inceleyen İstanbul

Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri, sürücünün
Y.İ. olduğunu belirledi. Ekipler tarafın-
dan yakalanan sürücüye 'makas atmak,
saygısızca araç kullanmak, yakın takip,
araçlara izin almaksızın ve tescil kaydına
işlenmeden reklam, yazı, işaret takmak,

görüşü engelleyecek şekilde duman çı-
karan araçları kullanmak maddesinden
olmak üzere toplamda 6 bin 323 TL
idari para cezası uygulandı. Sürücü
hakkında ayrıca, "Trafik güvenliğini teh-
likeye sokmak" suçundan adli işlemler
başlatıldı.  DHA

Sen miSin makaS atarak ilerleyen! 79 yaşındaki
sanığa müebbet!
Fatih'te bir apartmanın kömürlüğünde cesedi
parçalanmış halde bulunan 65 yaşındaki Celal
Han'ı öldürdüğü iddiasıyla ağırlaştırılmış müebbet
hapis istemiyle yargılanan 79 yaşındaki Sitrak 
Kaplan davasında karar çıktı. Mahkeme, sanık
Sitrak Kaplan'ı "Kasten adam öldürme" suçundan
pişmanlık göstermemesi nedeniyle indirim 
uygulamayarak müebbet hapis cezasına çarptırdıEN AGIR CEZAYI ALSIN!

Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddianamede,
sanık Ümit Karakoyun
hakkında 'Kadına karşı
kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müeb-
bet ve 'ruhsatsız silah
bulundurma' suçundan
ise 1 yıldan 3 yıla kadar
hapis cezası ile cezalan-
dırılması talep edildi.
Diğer sanık Mesut Gezer
hakkında ise 'Kasten öl-
dürmeye azmettirme' su-
çundan müebbet hapis ve
'ruhsatsız silah bulun-
durma' suçundan 1 yıldan
3 yıla kadar cezalandırıl-
ması istendi.

İddianamede
nE var?

Esenler'de 19 yaşındaki Asiye Nur Atalay'ın kendisine saplantılı olan Ümit Karakoyun tarafından sokak ortasında 
öldürülmesine ilişkin davada kakar çıktı. Mahkeme, Karakoyun'un 'kasten öldürme' suçundan müebbet hapisle
cezalandırılmasına hükmetti. Acılı abla Selen Atalay, “Buna sebep olanların en ağır şekilde cezalandırılmalarını istiyorum” dedi

Böyle adalet
OLMAZ!
Zeytinburnu'nda 31 Ocak 2008'de meydana gelen ve 21 kişinin hayatını kaybettiği,
115 kişinin de yaralandığı maytap atölyesi patlamasıyla ilgili davada karar çıktı.
Mahkeme kararında 2 sanığın 10'ar ay, diğer 2 sanığın ise ayrı ayrı 1 yıl 8 ay hapisle
cezalandırılmasına hükmetti. Müşteki avukatı, “Böyle adalet olmaz” dedi

Davutpaşa'Da  31 Ocak 2008'de
meydana gelen ve ruhsatsız olduğu
iddia edilen maytap atölyesindeki pat-

lamayla ilgili görülen davada mahkeme kararını
açıkladı. 21 kişinin hayatını kaybettiği 115 kişinin
de yaralandığı patlamayla ilgili Bakırköy 6. Ağır
Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, 1 tutuksuz
sanık gelirken, müştekiler ve taraf avukatları sa-
londa hazır bulundu. Tutuksuz sanıklardan Hatice
Küçükakyüz mazeretsiz olarak duruşmaya katıl-
madı. Şikayetçi İdris Çabuk, sorumluların ceza-
landırılmasını talep ederken, "Sorumluların
görevden uzaklaştırılmaları yerine yükseltilmelerini
kabul etmiyoruzö dedi. Sanık Rüstem Tekin suç-
suz olduğunu belirterek, 'Yaşanan olay sebebiyle
sorumlu olduğumu düşünmüyorum. Vefat eden
vatandaşlara Allahtan rahmet diliyorum. Beraa-
tımı istiyorumö dedi.  

Mahkeme kararını açıkladı

Mahkeme, Zeytinburnu Belediyesi'nde 2004-2007
tarihleri arasında İmar ve Şehircilik Müdürü olan
sanık Şevket Yıldırım ve aynı belediyede 2007'den
olay tarihi olan 31 Ocak 2008'e kadar İmar ve Şe-
hircilik Müdürlüğü görevini yapan sanık Hatice
Küçükakyüz'ün "ihmal suretiyle görevi kötüye kul-
lanmaö suçundan 1'er yıl hapisle cezalandırılma-
larına karar verdi. Mahkeme, bu sanıklara oy
çokluğuyla takdiri indirim uygulayarak, cezalarını
10'ar aya indirdi. Mahkeme, patlamanın olduğu
31 Ocak 2008'e kadar Zeytinburnu Belediyesi'nde
Zabıta Müdürü olan sanık Feruz Kutsal ile
2004'ten patlamanın olduğu zamana kadar aynı
belediyede Ruhsat ve Denetim Müdürü olan sanık
Rüstem Tekin'in "görevi kötüye kullanma" suçun-
dan önce 2'şer yıl hapisle cezalandırılmasına hük-
metti. Mahkeme sanıklara oy çokluğuyla takdiri
indirim uygulayarak cezalarını 1'er yıl 8'er aya dü-
şürdü. Sanıklara verilen cezalarda erteleme yapıl-
mazken, mahkeme başkanı ise sanıklara
uygulanan takdiri indirime muhalefet şerhi koydu. 

Değişen hiçbir şey yok

Duruşma sonrasında açıklama yapan bir kısım
müşteki avukatlarından Özlem Özkan, “Bugün
verilen karar mahkemenin 6 sene önce vermiş ol-
duğu kararın aynısı. Böyle bir adalet olmaz. Çok
daha yüksek bir ceza oranının verilmesini savunu-

yorduk. Fakat mahkeme yine bir önceki kararında
aynen devam etti. Yine bu karara itirazımızı ger-
çekleştireceğiz” dedi. 

Davanın geçmişi

Patlamanın ardından Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı olayla ilgili soruşturma sonunda 10 sanık
hakkında dava açtı. Bakırköy 6. Ağır Ceza Mah-
kemesi yargılama sonunda 14 Temmuz 2014 tari-
hinde davada karar çıktı.  Bu karar üzerine
ölenlerin aileleri Bakırköy 6. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nin verdiği kararı temyiz ederek davayı Yar-
gıtay'a taşındı. Yargıtay 12. Ceza Dairesi "Taksirle
ölüme neden olma suçundan 7 yıl 6 ay hapis ce-
zası verilen sanıklar Rüstem Tekin ve Feruz Kut-
sal hakkındaki suçun "görevi kötüye kullanmak
kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini belirtile-
rek bu kararı da bozmuştu. 2019 yılında dosyada
yeniden karar verildi. Mahkeme heyeti, sanıklar-
dan Şevket Yıldırım ve Hatice Küçükakyüz'ü
"İhmal suretiyle görevi kötüye kullanma" suçun-
dan 1'er yıl hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme
heyeti cezayı 10'ar aya düşürerek, hükmün açık-
lanmasının geri bırakılmasına karar verdi. Sanık-
lardan Rüstem Tekin ve Feruz Kutsal da 'Görevi
kötüye kullanma" suçundan 2'şer yıl hapis ceza-
sına çarptırıldı. Mahkeme heyeti cezayı 1 yıl 8 aya
düşürerek, hükmün açıklanmasının geri bırakıl-
masına hükmetmişti. DHA

Yangın, 15.30 sıralarında henüz belirlene-
meyen bir nedenle Dolapdere Sanayi Sitesi,
10. Ada da bulunan oto yedek parça dük-

kanında çıktı. Dükkandan dumanların çıktığını gören
çevredeki esnaflar durumu hemen itfaiye ve polis
ekiplerine bildirdi. Yanan dükkana yangın tüpleri ile
müdahale edilse de alevler kısa sürede büyüdü ve
bütün dükkanı sardı. Yangın yan taraftaki iş yerine de
sıçrayınca dükkanın önünde bulunan otomobiller sa-
hipleri tarafından çekildi. Bir otomobilin anahtarının
bulunamaması nedeniyle otomobil forklift yardımı ile
bulunduğu yerden kaldırıldı. 

Yangını itfaiye ekipleri söndürdü 

Yangın itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndü-
rüldü. Yangında ölen yada yaralanan olmadı. Yan-
gına müdahale eden Ergün Sözal, "Dumanlar
çıkıyordu, biz yangın tüpleri alıp koşana kadar alevler
büyüdü. Elimizden geleni yaptık. İtfaiyeyi aradık
Esnaf arkadaşımızın hasarı büyük. Allahtan yan dük-
kanlara sıçramadı. Oraya sıçrasaydı daha kötü
olurdu" diye konuştu.  DHA

Az daha kül olacaktı
Başakşehir'de oto yedek parça dükkanında çıkan
yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Tamir
için dükkanda bulunan otomobiller çekilirken,
anahtarı bulunamayan bir otomobil ise forklift ile
kurtarıldı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdıİstanbul'da asayiş berkemal

İstanbul Emniyet Müdürlüğü il genelinde eş zamanlı olarak 'Huzur
İstanbul' denetimi yaptı. Eyüpsultan'da yapılan denetim sırasında
üzerinde uyuşturucu madde bulunan bir kişi gözaltına alındı

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü, il genelinde,
Asayiş Şube Müdürlüğü

personeliyle, İlçe Emniyet Müdür-
lükleri, Önleyici Hizmetler, Trafik
Denetleme, Havacılık, Narkotik
Suçlarla Mücadele, Deniz Limanı
şubelerinin yanı sıra Özel Harekât
ekiplerinin de katıldığı 'Huzur İstan-
bul' denetimi gerçekleştirdi. Tak-

sim'de yapılan denetimlerde durdu-
rulan araçlar didik didik aranırken,
sürücü ve yolcuların kimlik kontrol-
leri ve Genel Bilgi Toplama (GBT)
yapıldı.  Silahtarağa Caddesi'nde
yapılan denetimde, durdurulan
araçlar tek tek arandı. Yapılan ara-
malar sırasında üzerinde uyuştu-
rucu madde bulunan bir kişi
gözaltına alındı.  DHA 

Elektrik kaynaklı yangın çıktı 
Ataşehir'de 4 katlı apartmanın çatı katında elektrik kaynaklı yangın çıktı.
Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, çatının alev alev yandığı
anlar çevredekiler tarafından cep telefonuyla görüntülendi

İstanbul Ataşehir Kayış-
dağı Mahallesi Nurettin
Sokak'ta bulunan 4 katlı

apartmanın çatı katında saat 14.30
sıralarında yangın çıktı. İddiaya göre,
dairede kimsenin bulunmadığı sırada
elektrik kaynaklı bir yanma meydana
geldi. Kısa sürede büyüyen yangın
çatıya sıçradı. Çatı katının alev alev
yandığını gören vatandaşlar itfaiye,
polis ve sağlık ekiplerine ihbarda bu-
lundu. Olay yerine sevk edilen itfaiye
ekipleri yangını kısa sürede kontrol
altına aldı. Çatının tamamen kullanı-
lamaz hale geldiği yangında herhangi

bir yaralanma ve can kaybı yaşan-
madı.  Çatı katının yandığı anlar çev-
redekiler tarafından cep telefonu
kamerasıyla görüntülendi.  Yangın
çıkan binada oturan İlyas Sancar,
"Hastaneden geldim, binaya girdim
bağrışmalar vardı. Dışarı çıktığı-
mızda bir kişi 'çatı katı yanıyor' dedi.
İtfaiye ekiplerine haber verdim, bina-
dan aşağı inene kadar itfaiye ekipleri
geldi yangını söndürdü. Sadece
maddi hasar var" dedi.Yangının kesin
çıkış nedeninin ise yapılacak incele-
menin ardından ortaya çıkacağı öğ-
renildi.  DHA
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Eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz Köken,
Mısır üzerinden Gazze'ye

gidecek olan 9 yardım TIR’ını Filis-
tin-Türk İşadamları Dernek Başkanı
Mazen Alhassaneh ile birlikte Ali-
beyköy Spor Kompleksi otoparkın-
dan uğurladı. İçerisinde insani
yardım malzemesi yüklü TIR’ların
üzerine dernek tarafından “Gazze
Şeridi'ndeki yüce halkımızı ve ka-
rarlı insanlarımızı destek amaçlı

kampanya” yazılı pankart asıldı.
Başkan Deniz Köken, Mısır üzerin-
den Gazze'ye gitmek üzere yola çı-
kacak yardım TIR’larının yanına
gelerek Dernek Başkanı Mazen Al-
hassaneh’den bilgi aldı.

Allah galip gelecektir!

TIR’lar yola çıkmadan önce yaptığı
konuşmada bugünkü sistemin Filis-
tin’de sınıfta kaldığını vurgulayan
Başkan Deniz Köken, “İnsanlar

birey birey, fert fert bu işe gönlünü
koyuyor, üzüntüsünü dile getiriyor.
Hiç bir şey yapamayanlar dualarıyla
destek veriyor. İş adamlarımız da
oraya herkese rağmen TIR’larla yar-
dım göndermeye gayret ediyor.
Bütün dünya seyrediyor ama insan-
lık bu meseleyi kınıyor. İnşallah in-
sanlık galip gelecektir, vicdanlar
galip gelecektir. Allah’la savaşılmaz,
en nihayetinde Allah galip gelecek-
tir” dedi. HABER MERKEZİ 

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, Filistin-Türk İş Adamları Derneği tarafından Gazze’ye gönderilen insani yardım malzemesi yüklü 9 TIR’ı uğurladı

Filistin’e 9 yardım TIR’ı gönderildi

N ereden nereye demeden edemiyor
insan… Arjantin’den bahsediyo-
rum. 19. Yüzyılın başlarında İs-

panya'ya karşı savaşarak bağımsızlığını
kazandı. 20. Yüzyılın ilk yarısında dünyanın
en zengin on ekonomisi arasındaydı, Ka-
nada ve Avustralya'nın önündeydi. Latin
Amerika'nın üçüncü büyük ekonomisi bugün
dünyada çok derin bir kriz içindeki birkaç
ülkeden biri.  Enflasyon tahmini yüzde 250.
Döviz hazinesi boş. Mart ayına kadar ya-
bancı alacaklılara 6,5 milyar dolar ödemesi
gerekiyor.

* * * *
Değerli dostum emekli büyükelçi Servet
Öktem, Latin Amerika’yı çok iyi tanır, takip
eder. Şöyle diyor; Arjantin denince Türki-
ye'de insanların aklına önce Messi ve Mara-
dona gelir, mürekkep yalamışlarımızın

aklına ise tango düşer, karı-koca Peron'lar
hatırlanır. Ama, ülkeyi yakından tanıyanlar
için, iktisadi buhran, hiperenflasyon, dış
borç batağı, sürekli değer kaybeden Peso,
IMF reçeteleri, IMF'den usandığı için mey-
danları dolduran kızgın kitleler ve nihayet
bir krizden diğerine koşan ülke demektir.‘

* * * *
Dostum şöyle devam ediyor. ‘Arjantin seç-
meni ülkeyi yıllardır münavebeyle yöneten
sağ ve sol iki siyasi gelenekten bıktı. Gele-
neksel siyasi partilerin sorunları çözeme-
diği, kötümserliğin iyice yerleştiği
ortamlarda, özellikle yolsuzlukların iç siya-
setleri sarstığı dönemlerde, yerleşik siyasi
partiler ve politikacılar inişe geçerler. Böyle
dönemlerde sistemin değiştirilmesi, slogan-
larıyla ortaya çıkan yeni renkli simalar boş-
luktan yararlanarak yükselirler. Şu anki

Arjantin Cumhurbaşkanı Javier Milei bu fır-
satçı ve kurnaz isimlerden biri‘

* * * *
Pazartesi günü devlet başkanı olarak yemin
edip göreve başlayan Javier Milei kongrede
yaptığı yarım saatlik konuşmada, "Maalesef
size şunu söylemek zorundayım: Kasada hiç
para yok. Kısa vadede, işler daha da kötüle-
şecek. Ciddi bir stagflasyon, yani durgunluk
ve yüksek devalüasyon yaşanacak‘ dedi.
Halktan 18 ila 24 ay sabırlı olmalarını is-
tedi. Nüfusun yüzde 40'ı yoksul, istihdamın
dörtte üçü kayıt dışı sektörde, insanların
yüzde 40'ının devlet desteğiyle yaşadığı ül-
kede yoksul halk için bu sonsuz uzun bir
süre gibi gelir mi acaba bilmiyoruz. Mi-

lei’nin halkı fedakarlığa ikna becerisine
bağlı sanırım.

* * * *
Kendini anarko-kapitalist olarak niteleyen
ekonomist Javier Milei, seçimi beklenmedik
bir şekilde açık bir şekilde kazanmış, rakibin-
den 11 puan önde yüzde 56 oy almıştı. Siyasi
analistler "Ondan önceki yol felakete yol açabi-
lirdi. Şimdi de yol artık bilinmeyene gidiyor‘
diyorlar. Çünkü Milei'nin kısa vadede progra-
mının tamamen belirsiz olduğu, seçim kam-
panyasında duyurduğu reformların belki orta
veya uzun vadede uygulanabilir olduğu, ancak
başlangıçta krizi daha da kötüleştireceği söy-
leniyor.

* * * *
Milei‘nin, ekonomi bakanlığına eski başkan
döneminde maliye bakanı ve merkez bankası
başkanı olan ‘Toto‘ lakaplı Luis Caputo’yu ata-
ması da kafaları karıştırdı. Seçim kampanya-
sında halka sürekli "Her zamanki gibi aynı
insanlarla başka bir Arjantin imkansızdır" diye
seslenen Milei için ‘Başkan sözlerini unutmuş

görünüyor‘ deniliyor. Başkan Milei’nin lideri
olduğu ‘La Libertad Avanza‘ partisinin 257
sandalyeli mecliste 37, 72 koltuklu Senatoda
sadece 7 üyesinin olması ülkeyi düze çıkara-
cak radikal değişiklikleri yapabilecek çoğun-
luğa sahip olmaması da işini bir kat daha
zorlaştırıyor.

* * * *
Arjantin'de sanki değişen tek şey sorunlar:
onlar da her geçen gün biraz daha büyüyor.
Hayatı boyunca hiçbir zaman ekiplerde, bü-
rokrasilerde veya siyasi kurumlarda çalışma-
mış, yalnız bir insan olan Milei’nin Arjantin’i
nasıl düze çıkaracağı tüm dünyada merakla
izleniyor. O da pek umutlu değilki sanki işi
şimdiden Tanrı’ya havale etmiş gibi. İngiliz
The Financial Times gazetesine bakıyorum,
konuşmasında İncil’den bir alıntı yaparak ‘Sa-
vaşta zafer ordunun gücüne değil, Tanrı’dan
gelecek güce bağlıdır‘ demiş. Arjantin’de içler
acısı bir durum yaşanıyor galiba. Tek sevindi-
rici şey, sert bir kuraklıktan sonra bol yağış
olmuş, bu yıl mahsul bereketli, hasat bolmuş.   

S algın hastalıklarının
artmasıyla zayıflayan
bağışıklık sistemini

güçlendirmek için Kenan
Balcı balık önerisinde bu-
lundu. Balığın içinde katkı
maddesinin olmadığını vur-
gulayan Balcı, “Balık doğal

ilaç. İçerisinde katkı maddesi olmayan
tek besin kaynağıdır. Özellikle çocuklar
için bol bol balık öneriyoruz”
ifadesini kullandı.

Omega 3 deposu

Palamut ve hamsinin tam mevsimi ol-
duğunu söyleyen usta Balıkçı Kenan
Balcı, “Hava sıcaklıkları düştü. Hasta-
lıklar çoğaldı. Özellikle çocuklarda
soğuk algınlığına bağlı hastalıklar ol-
dukça yükseldi. Bağışıklık sistemimizi
onaran doğal besin kaynağımız var. Re-
çeteye yazılmayan tek ilaç balık var. Ai-
lelerimize, çocuklara bol bol balık
tüketilmesi tavsiyesinde bulunuyorum.
Özellikle palamut ve hamsi Omega-3
bakımından en zengin balıklar” diye ko-
nuştu.

Özellikle çocuklar yemeli

Havaların soğuması ve yağışların ardın-
dan balıkların büyüdüğünü ve daha çok
lezzetlendiğini belirten Türkiye Deniz

Canlıları Müzesi Kurucusu Kenan
Balcı, “Denizlerimizde hamsi, istavrit,
palamut bol bol çıkıyor. Bir de balıklar
yağlandı. Daha çok lezzetlendi. Haftada
en az iki kere balık yiyelim. Çocuklara
mutlaka balık yedirelim. Balıklar doğal
ilaç. Balık zindelik veriyor. Balık heyecan
veriyor. Balık güzellik veriyor. Balık
yiyen çocuklar zinde kalır. Balık yeme-
yen çocuklar bu havalardan etkilenir.
Çocuklarımız yeter ki balık yesinler.
Cinsi hiç önemli değil. Çocuğumuz
balık sevmiyorsa çorbasının içine, sala-
tasının içine, mutlaka balık ilave ederek,
evimizde balık pişirerek çocuklarımıza
bu güzel kokuyu, lezzeti hissettirelim.
Hamsi yesinler. Neden? Çünkü vitamin
deposu, Omega-3 deposu.” dedi.

Anne sütü kadar şifalı

Yıpranan dokuları onaran tek besin kay-
nağının balık olduğunu belirten Balcı:
“Balığın faydası saymakla bitmez. Balık
anne sütü ile eşdeğer. Denizlerimiz
bizim bacasız fabrikalarımız gibi. İçeri-
sinde yüzlerce ürün balık var. Hepsinin
tadı başka. Evimizde bir gün bir balık,
diğer gün başka bir balık yapalım.
Bugün tava yapıyorsak, yarın fırında ya-
palım. Ama soframızdan balığı hiçbir
zaman eksik etmeyelim. Çünkü sağlık
için balık yemeliyiz” ifadelerini kullandı.

‘Kasada hiç para yok!’

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB), önceki
dönemde bir vakfa öğ-

renci yurdu olarak tahsis edilen
kurum mülkünü, depreme karşı
güçlendirdi. Çalışmanın ardından
Kadıköy İkbaliye (Hasanpaşa)
Mahallesi’ndeki binayı, İBB Yük-
seköğrenim Kız Öğrenci Yurdu
olarak hizmete açtı. Açılış töre-
ninde İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu tarafından yurt  binasının
Aydın’ın Efeler ilçesinde Kredi ve
Yurtlar Kurumu’na bağlı Güzel-
hisar Kız Öğrenci Yurdu’nda ya-
şanan asansör kazasında
yaşamını yitiren Adnan Menderes
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü 4. sınıf öğrencisi Zeren
Ertaş’ın adını taşıyacağı açık-
landı.  Kaybettikleri kızlarının is-
minin yurt binasına verilmesi için

onay veren Serpil Ertaş ve Akın
Ertaş, Zeren Ertaş İBB Kız Öğ-
renci Yurdunda Dr. Dilek Kaya
İmamoğlu ve yurt öğrencileri ta-
rafından ağırlandı. 

Ailenin acısını paylaştı

Dr. İmamoğlu, Ertaş ailesinin zi-
yaretinde yurt öğrencileri ve gö-
revli çalışanlarla birlikte aileye
eşlik etti. Dr. İmamoğlu rehberli-
ğinde yurt binasını gezen Ertaş
ailesi, yurttaki imkanlara tanıklık
etti, görevliler tarafından bilgilen-
dirildi. Kısa gezinin ardından Dr.
İmamoğlu ve yurt öğrencileri aile
ile bir araya geldi. 225 genç kız
öğrenciye yuva olan yurda, kızla-
rının adı verildikten sonra ilk ziya-
retini yapan ailenin duygularına,
Dr. İmamoğlu ve yurt öğrencileri
ortak oldu. HABER MERKEZİ

Zeren'in adı yaşayacak

İSTanbul emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Denetleme Şube Müdürlüğü'ne
bağlı trafik ekipleri, Çetin emeç

bulvarı Maltepe istikametinde trafik ışıkla-
rında denetim yaptı. Kırmızı ışık ihlallerinin
önlenmesine yönelik yapılan denetimde,
ihlal yapan sürücüler tespit edildi. İhlalin
ardından denetim noktasında durdurulan
sürücülere, polis uyarıda bulunup ceza
yazdı. Işık ihlali yapan motosiklet sürücüsü
"Kırmızı ışıkta geçmişim ,farkında değilim.
951 lira ceza yazıldı, sağlık olsun" şeklinde
konuştu. Kırmızı ışıkta geçtiği için 951 lira
ceza yazılan taksici, kural ihlali yapmadığını
söyleyerek cezaya itiraz etti. Taksici, "Sakin
sakin geliyorum.Kırmızı ışıkta da geçme-
dim.bütün ışıklarda durdum.ben bu cezayı
kabul etmiyorum.İspatlasınlar kırmızıda
geçtiğimi.akşama kadar trafiğim içindeyim.
bilmiyor muyum nerede ışık var nerede 
kamera var." diye konuştu. Dha

beyoğlu belediye başkanı haydar
ali yıldız, hasköy Mekan Sosyal Te-
sisi'ni açtıklarını duyurdu. Konuya

ilişkin açıklama yapan yıldız, “beyoğlu’nun
güzel konumlarından biri olan hasköy Sa-
hilde, aileniz ve dostlarınızla harika bir
zaman geçireceğiniz; uygun fiyatları, lez-
zetli geniş menüsü, ferah ve huzurlu atmos-
feriyle beyoğlu belediyesi hasköy Mekan
Sosyal Tesisimiz komşularımızın hizmetinde.
İşlevsiz ve kullanışsız bir halde olan bölge
spor, tesislerimizle canlandı ve hasköy
Mekan ile taçlandı. Özellikle gençlerimizin
uğrak noktası haline gelen bölge, tüm be-
yoğlulu komşularımızın sevdiği konumlardan
biri haline geldi. Kahvaltı tabağı, serpme
kahvaltı, sütlü tatlılar, pasta çeşitler, pizza
çeşitleri, börek çeşitleri, lezzetli atıştırma-
lıklar, ızgara ürünleri, çorbalar ve daha bir-
çok ürünle genişletilm menü ile tesisimiz siz
değerli misafirlerimizi bekliyor. ailenizle ve
arkadaşlarınızla harika zaman geçirebilece-
ğiniz hasköy Mekan mutlu anılarınıza yeni
birisini ekleyecek” ifadelerini kullandı.

Kadıköy'de trafik polisleri kırmızı ışık
ihlallerinin önlenmesine yönelik dene-
tim yaptı. Denetimlerde, kırmızı ışıkta
geçtiği tespit edilen iki sürücüye top-
lam bin 902 lira ceza yazıldı.Ceza ya-
zılan taksici, “Sakin sakin geliyorum,
kırmızı ışıkta da geçmedim.Bütün 
ışıklarda durdum. Ben bu cezayı kabul
etmiyorum.İspatlasınlar kırmızıda
geçtiğimi” diyerek cezaya itiraz etti

Hem suçlu
hem güçlü

Sözümüzü tuttuk!

Hamsi ye sifa bul!
Kış mevsiminin gelmesi ile artan hastalıklarla ilgili bağışıklık sistemini güçlendirmek için Türkiye Deniz Canlıları Müzesi
kurucusu Kenan Balcı, balık önerisinde bulundu. Özellikle palamut ve hamsiyi öneren Balcı, “Bu balıklar şifa kaynağı” dedi

www.gazetedamga.com

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak

barış 
kış

haber

Fiyatlar nasıl?
Öte yandan tezgâhlarda hamsi balığı
50 ile 100 lira arasında değişirken
palamut ise tane başına 100,150, 
200 lira arasında alıcısını bekliyor.

Akademisyen Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, Aydın’daki KYK yurdunda yaşanan asansör kazasında yaşamını yitiren
Zeren Ertaş’ın ailesi Serpil ve Akın Ertaş çifti ile kızlarının adının verildiği Kadıköy’deki İBB Kız Yurdunda bir
araya geldi. Yurt öğrencileriyle birlikte aileyi karşılayan Dr. İmamoğlu, Ertaş çiftine yurt binasını gezdirdi



B aşakşehir Belediyesi,
ilçenin 13’üncü ve en
büyük kültür yaşam

parkının yapımını tamam-
ladı. Necip Fazıl Kısakürek
Başakşehir Kültür Yaşam
Parkı’nın açılış törenine
Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Osman Aşkın Bak, Teknoloji ve
Sanayi Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, Dünya Etnospor Konfede-
rasyonu Başkanı Bilal Erdoğan ve
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu ile çok sayıda ilçe sakini
katıldı.

En büyük parkımız oldu

Törende konuklara hitap eden Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Şehrimizin on üçüncü
ve en büyük kültür yaşam parkına,
Türk düşünce hayatında fikirleri ve
eserleriyle derin izler bırakan yazar
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“ Kaderin ne olduğunu anlatamam” dedi Şems..
Ama ne olmadığını anlatabilirim:Kader, hayatı-
mızın önceden çizilmiş olması demek değildir. Bu

sebepten ‘ne yapayım kaderimiz böyle ‘ deyip boyun bük-
mek cehalet göstergesidir. 

Kader yolun tamamı değil, sadece yol ayırımlarını
verir. Güzergah bellidir ama dönemeçler ve sapaklar yol-
cuya aittir.

Öyleyse ne hayatının hakimisin, ne de hayat karşısında
acizsin..

***
Kader konusunda sağlıklı bir bakış açısına sahip ola-

bilmek için ilk çağlardan günümüze kadar insan zihnini
meşgul eden, tam anlamıyla açıklayamadığı kadere iliş-
kin soruları olmuştur. Verilen cevapları ya da çözümleri
insanlar ya anlamakta güçlük çekmiştir ya da verilen ce-
vaplardan tatmin olmamıştır.

Şems’ in dediği gibi “Kaderin ne olduğunu anlata-
mam ama ne olmadığını anlatabilirim”

-Zulmün, haksızlığın karşısında susmak kader değil-
dir. -Yardım çığlıklarına kulaklarını kapatmak kader de-
ğildir.-Komşun açken tok yatman kader değildir. 

* Haksızlığa göz yumman kader değildir.
* Güvenliği sağlanmamış işçinin yaralanması, sakat-

lanması kader değildir.
-Bana dokunmayan yılan bin yaşasın diye düşünüp ar-

kadaşının, iş ortağının   çalışanlara mobbing uygulama-
sına göz yumman kader değildir.

-Adaletsizliğin adil sayıldığı yerde bulunmak kader de-
ğildir.

Taraf tutarak gerçekleri az görmeye başlamak kader
değildir.

-Cesaret etmek yerine şikayet etmek kader değildir. 
-Seni sevmeyi bırakmış birini beklemek kader değildir.
-Sana kendini kötü hissettiren, acını küçümseyen aşa-

ğılayan birine sabır göstermen kader değildir. 
-Doğrusunu bilmene rağmen, yalanı dinliyor olman

kader değildir. 
-Sıcak havalarda, karda kışta dışarıdaki canlılara bir

kap su, bir kap yemek bırakmamak kader değildir. -
Sahip olduklarının ne kadar fazla olduğunu görmeden
hep daha, daha fazlasını istemek ve bu uğurda hayatını
tüketmek kader değildir.

-Eşine, çocuklarına ayıracağın vakti dışarıda harca-
man kader değildir.

* Arzusuna boyun eğip, nefsine yenik düşmek kader
değildir.

-Hakkınız olanı alırken, size bir şeyler lütfediliyormuş
havası yaratanlara göz yummak kader değildir.

Bu liste uzaar gider... Hayat tercihlerden ibarettir. 
Ve sizi siz yapan, tercihlerinizin toplamıdır.

Necip Fazıl Kısakürek Başakşehir Kültür Yaşam Parkı, Gençlik ve Spor
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Teknoloji ve Sanayi Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan ve
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu tarafından hizmete açıldı.
Kartoğlu, “Eğitimden sanata, teknolojiden spora komşularımızın ihtiyacı
olan tüm hizmetleri bir araya getirdik” dedi

Burada her ihtiyaca
cevap var!

Dilaver Psikolojik Danışman

ayseguldilaver3@gmail.com

Ayşegül D. DİLAVER 

Aciz misin?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1950737)

FOTOKOPİ ÇEKİMİ VE ÇIKTI HİZMETİ ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM
KURUMLARI TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz 01/02/2024-31/12/2024 Tarihleri Arasında Kopyabaşı Fotokopi Çekimi ve Çıktı Hizmeti
Satın Alınması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1361442
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Şahinkaya Cad. No:106 34820 MERKEZ BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2163333527 - 2163333038
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Üniversitemiz 01/02/2024-31/12/2024 Tarihleri Arasında 

Kopyabaşı Fotokopi Çekimi ve Çıktı Hizmeti Satın Alınması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Siyah/Beyaz fotokopi makinesi ile yapılacak olan 1.500.000 

adet çekim/çıktı. Renkli fotokopi makinesi ile yapılacak 750.000 
adet çekim/çıktı.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Türk-Alman Üniversitesi Beykoz/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.02.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.02.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 05.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Türk-Alman Üniversitesi Satın Alma ve İhale Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler, temin edeceği makinelerin yetkili satıcısı olduğuna ilişkin belgeyi teklifleri ile birlikte
sunacaklardır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 35 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde yapılan her türlü kopyabaşı fotokopi çekimi ve çıktı hizmeti benzer iş ola-
rak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama iste-
nilmeksizin reddedilecektir.

ve şair Necip Fazıl Kısakürek’in ismini verdik.
Üstad’ın ismini yaşatmanın yanında, özellikle
çocuk ve gençlerimize Necip Fazıl’ı anlatabilme

imkânına da sahip olacağız. Eğitimden sa-
nata, teknolojiden spora komşularımızın ihti-
yacı olan tüm hizmetleri, Necip Fazıl
Kısakürek Kültür Yaşam Parkımızda bir
araya getirdik. Hepsini bu eserin çatısı altına

sığdırdık. Belediyecilikte yeni bir model anlayışıyla
inşa ettiğimiz merkezimiz, her yaştan ilçe sakini-
mize yönelik etkinlik ve hizmetlerimizin yeni adresi
olacak.” şeklinde konuştu.

Başakşehir geleceği yakalamış

Başakşehir’de olmaktan memnuniyet duyduğunu
ifade eden Dünya Etnospor Konfederasyonu Baş-
kanı Bilal Erdoğan, “Başakşehir’de gençlere yöne-
lik birçok hizmet bulunuyor. Biz Başakşehir’de
olmaktan memnunuz. Geleceği yakalamış bir şehir
olmasından memnunuz. Belediyenin yapmış ol-
duğu bu merkez, en üst noktaya ulaşmış. Başakşe-
hirliler birçok imkândan faydalanabilecek. Emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Öncü projelerden birisi 

Teknoloji ve Sanayi Bakanı Mehmet Fatih Kacır da
Necip Fazıl Kısakürek Başakşehir Kültür Yaşam
Parkı’nın ilçeye hayırlı olmasını diledi. Başakşe-
hir’in İstanbul’un en güzel ilçelerinden biri oldu-
ğuna işaret eden Bakan Kacır, “Her yaştan
vatandaşımızın hizmetine sunulan bu önemli mer-
kez hayırlı olsun. AK Parti’mizin öncü projelerin-
den biri olmuştur. Milletimize hizmet yolunda
koşmaya devam ediyoruz. Kadın aktivite merkezin-
den sanat atölyelerine kadar muazzam bir merkez
faaliyete geçiyor. Allah çalışanın, alın teri dökenin
her zaman yardımcısıdır. Türkiye’nin dört bir ya-
nında, bu ülkenin aydınlık yarınları için var gücü-
müzle çalışıyoruz. İstanbul’un en güzel ilçelerinden
biri olan Başakşehir için yeni adımlar atmaya
devam edeceğiz. Çok yakında Özdemir Bayraktar
Bilim Kültür Yaşam Merkezi’nin de açılışını yapa-
cağız.” ifadelerini kullandı.

Başakşehir bir marka

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Ba-
şakşehir’de hayata geçirilen yatırımların önemine
değindi, Gençlere yönelik yatı-
rımların dikkat çekici olduğu-
nun altını çizen Bakan Bak,
“Başakşehir’de yapılan tesisler-
den dolayı çok memnunuz.
Bizim açımızdan Başakşehir bir
marka. Teknolojide devasa yatı-
rımlar yapılıyor. Gençlerimizin
kendilerini geliştirmeleri adına
Neci Fazıl Kısakürek Başakşehir
Kültür Yaşam Parkı önemli bir
merkez. Bir yanda spor diğer
yanında kültür sanat bulunuyor.
Başakşehir’de her mahalleye
spor alanları yapılıyor. Bunlar
da çok kıymetli ve önemli.” diye
konuştu.

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Açılış sonrası kendisine ilçeye kazandırdığı fidanlar nedeniyle bağış sertifikası verilen
Bakan Osman Aşkın Bak, “Eğitimden sanata, teknolojiden spora birçok imkanı içerisinde
bulunduran güzide tesisin İstanbul’a ve Başakşehir’e hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Necip Fazıl Kısakürek Başakşehir Kültür
Yaşam Parkı’nda, Başakşehirli annelerin
çocuklarıyla birlikte keyifli vakit geçireceği
anne çocuk sınıfı, ilk ve ortaokul öğrencile-
rinin okul harici zamanlarını en iyi şekilde
değerlendireceği bilgievi yer alacak. Başak-
şehirli gençlerin gelişimine katkı ve özel ye-
tenek sınavlarına hazırlanmalarını
sağlayacak tiyatro ve müzik akademilerinin
yanı sıra Başakşehir Kadın Aktivite Merkezi
(BAKMER) ve 20 bin kitap kapasiteli kütüp-
hane ilçe sakinlerine hizmet verecek. Mer-

kezde yediden yetmişe tüm Başakşehirlile-
rin spor yapmasını sağlayacak yarı olimpik
havuzu, profesyonel fitness alanı ve jimnas-
tik salonuda hizmete açıldı.

Eğitim, sanat ve spor bir arada

AtAnAmAyAn
öğretmenlere destek 
İBB,  atanamayan ve emekli öğretmenler için destek programını hayata geçirdi.
İstanbulluların önerisiyle başlatılan uygulama ile 10 farklı branştan öğretmenler, İBB
Mahalle Evleri’nde derslere başladı. Proje ile öğretmenlere kendi mesleklerini yapma
imkanı sunuluyor. İstihdam yolu ile ekonomik destek sağlanıyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Mahalle
Evleri ilkokul, ortaokul, lise ve üniversiteye hazır-
lık düzeyine yönelik ders destek atölyelerine ev

sahipliği yapıyor. Eğitime erişimi kısıtlı olan öğrenciler için
başlatılan  hizmet bir başka proje ile de buluşuyor. İstanbul-
luların “Bütçe Senin” katılımcı bütçe uygulaması ile atana-
mayan ve emekli öğretmenler için önerdiği proje, 7 İBB
Mahalle Evi’nde 17 öğretmenin verdiği derslerle hayata ge-
çiriliyor.

Mesleklerini yapabilecekler

İBB, mezun olduktan sonra atanamayan, mesleği dışında
işlerde çalışmak durumunda kalan ve emekli öğretmenleri
yalnız bırakmadı. 10 farklı branştan 17 öğretmene Mahalle
Evlerinde çalışma imkanı verildi. Proje ile öğretmenlere is-

tihdam yolu ile ekonomik destek sağlanıyor. İstanbullular,
öğretmenlerin deneyimlerinden bilgi birikimlerinden fayda-
lanıyor.

Bin 363 çocuğa hizmet veriliyor

Ders Destek Atölyeleri’nde 15 Branş Öğretmeni, 1 Rehber
Öğretmeni, 1 Eğitim Koordinatörü olmak üzere 17 öğret-
men görev yapıyor. Türkçe, Edebiyat, Fen Bilgisi, Fizik, Sos-
yal Bilgiler, Tarih, Coğrafya, Matematik, Geometri, İngilizce
olmak üzere 10 branşta eğitimler veriliyor. Her bir öğretmen
soru çözümü ve ders destek atölyeleri ile aylık 64 saat öğ-
rencilerin eğitim süreçlerine destek sağlıyor.  Destek atölye-
leri ile İBB Mahalle Evlerinde ilkokul, ortaokul ve lise
öğrencilerine yönelik toplam 529 atölye gerçekleştirildi.
1.363 çocuğa eğitim hizmeti sunuldu. HABER MERKEZİ
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
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Haber Müdürleri
Barış kıŞ
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YÖNETİM MERKEZİ
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Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaYa - ankara
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Hakan SONguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
Yakup TEzCaN - Yerel
Osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

zara, beyaz örtülere sarılmış
heykellerin kullanıldığı yeni
kampanyasının Filistini des-

tekleyen bazı aktivistler tarafından boy-
kot çağrılarına yol açmasının ardından
"yanlış anlaşılmadan" üzüntü duydu-
ğunu açıkladı ve kampanyaya ilişkin fo-
toğrafları kaldırdı. Zara'nın sosyal
medya platformu Instagram'da paylaş-
tığı yeni kampanyasında kullanılan fo-
toğraflardaki beyaza sarılı heykellerin
Gazze'de beyaz çarşaflara sarılmış can-
sız bedenlere benzediği gerekçesiyle bin-
lerce kişi şikayette bulundu. Bir diğer
sosyal medya platformu olan X'te de
"#BoycottZara" ifadesi trend oldu.İn-
giltere'nin Reklamcılık Standartları Oto-

ritesi Zara'nın kampanyasına ilişkin 110
şikayet aldığını açıkladı ve "Zara, rek-
lamı kaldırdığı için biz başka bir adım
atmayacağız" dedi.

Filistin destekçileri tepki
göstermişti

Zara'nın bugün yaptığı açıklama küre-
sel markaların Gazze Savaşı'na ilişkin
hassasiyetlere göre hareket etme konu-
sunda yaşadıkları zorlukların altını çizi-
yor. Zara, bazı kişiler tarafından
"duyarsız reklamcılık" olarak değerlen-
dirdiği kampanyaya gelen eleştirilerin
ardından bu kadar büyük bir adım atan
ilk Batılı marka oldu. Zara, bazı vücut
parçaları olmayan cansız makenlerin de

yer aldığı da kampanyanın temmuzda
oluşturulduğunu ve ekimde başlayan
çatışmalardan önce eylül ayında çekildi-
ğini, bir heykel sanatçısının stüdyo-
sunda bitmemiş heykelleri göstermenin
hedeflendiğini açıkladı. Zara Instagram
üzerinden yaptığı açıklamada "Maale-
sef, bazı müşteriler şu anda kaldırılmış
olan görüntülerden rahatsızlık duydular
ve bu görüntüler oluşturulurken hedef-
lenenden çok daha farklı bir şey olduk-
larını düşündüler" denildi. Açıklamada
"(Görüntülerde) Tek niyet, el yapımı
giysileri sanatsal bir bağlamda göster-
mekti. Bu yanlış anlaşılmadan üzüntü
duyuyor ve herkese yönelik derin saygı-
mızı yinelemek istiyoruz" denildi. AA

Zara geri vites yaptı

TicareT Bakanı Ömer Bolat, X sosyal
medya hesabından, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında

bugün gerçekleştirilen YOİKK toplantısına ilişkin
değerlendirmede bulundu. Toplantıda alınan ka-
rarlara değinen Bolat, "Toplantı kapsamında, önü-
müzdeki dönemin yatırım politikalarına yön
verecek YOİKK eylem planımızı ilgili kamu kurum-
larımız ve özel sektör kuruluşlarımız ile istişare
ederken teknoloji odaklı yatırımları hızlandıracak
YTAK Programı'nın detaylarını özel sektör temsil-
cilerimizle ele aldık." bilgisini verdi.

Etkin bir şekilde çalışacağız

Yatırım ortamının iyileştirilmesi noktasında Bakan-
lık olarak üzerlerine düşen görevleri en hızlı ve
etkin şekilde yerine getirdiklerini vurgulayan Bolat,
şunları kaydetti: "Bu kapsamda, iç ticarette adil re-
kabet koşullarının oluşturulması, gümrük işlemleri-
nin etkin ve kolay bir şekilde gerçekleştirilmesi,
şirket kurulmasının kolaylaştırılması, mal ve hizmet
ihracatını artırmaya yönelik desteklerimiz ve etkin
ticaret diplomasisi faaliyetlerimizle yatırımlar için
ülkemizi cazip hale getirmek üzere çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Kamu-özel sektör işbirliğinin en
güzel örneklerinden biri olan ve yoğun emekler so-
nucu hazırlanan YOİKK çalışmalarımızın hayırlı
olmasını diliyorum." AA

Irak'ta, Uluslararası Finans Kurumu (IFC)
ile Tiryaki Holding arasında "soya fasulyesi
işleme tesisi kurulması" için finansman an-

laşması imzalandı. Başkent Bağdat'taki "Yeşil
Bölge"de Tiryaki Holding ve IFC arasında yapılan
anlaşma törenine, Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Ali
Rıza Güney ve Irak Başbakanlık Müsteşarı Muham-
med Neccar ile kurum yetkilileri katıldı. Türkiye'nin
Bağdat Büyükelçisi Güney, törenin ardından AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, Türkiye ile Irak arasın-
daki ekonomik ve ticari ilişkilerin önemine işaret
ederek, "Bunun giderek önem kazanan bir ayağı daha

oluşuyor o da yatırım. Türk
yatırımcıları, Türkiye'de edin-
dikleri tecrübeleri Irak'a taşı-
maya hazır." dedi. Tiryaki
Holding'in Dünya Bankası fi-
nansmanıyla gıda alanında
soya tohumu işleme tesisi ya-
tırımı yaptığını aktaran
Güney, Irak Başbakanı Mu-
hammed Şiya es-Sudani'nin
ekonomiyi çeşitlendirme viz-
yonu olduğunu ve bunu tak-
dir ettiklerini dile getirdi. AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı,
bugün düzenlediği tahvil ihale-
sinde 8 milyar 566,5 milyon lira

borçlanmaya gitti. 5 yıl (1771gün) vadeli,
6 ayda bir yüzde 0 reel kupon ödemeli,
TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin yeni-

den ihraç edildiği ihalede, reel basit faiz
eksi yüzde 0,01, reel bileşik faiz eksi yüzde
0,01 oldu. Nominal teklifin 9 milyar 117
milyon lirayı bulduğu ihalede, nominal
satış 4 milyar 220 milyon lira, net satış 4
milyar 566,5 milyon lira olarak gerçekleşti.

Kamudan gelen 12 milyar liralık teklifin 3
milyar liralık kısmının karşılandığı ihalede,
piyasa yapıcılarından 2 milyar 101 milyon
liralık teklif alındı ve bu kesime 1 milyar li-
ralık satış yapıldı. Böylece Hazine, 8 mil-
yar 566,5 milyon lira borçlandı. AA

Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih Erbakan, Meclis'te dü-
zenlediği basın toplantısında,

mevcut asgari ücretin temel ihtiyaçları bile
karşılamaktan uzak olduğunu söyledi.  Asgari
ücrete, enflasyonist bir dönemde yılda bir kez
zam yapılmasının doğru olmadığını kaydeden
Erbakan, sürekli güncellenen enflasyon tah-
minleri varken asgari ücretin yılda bir kez be-
lirlenmesinin, bu tutarla geçinmeye çalışan

kesimin aleyhine etki oluşturacağını belirtti. 

Açlığa mahkum etmiş olursunuz

Erbakan, "2023 yılında iki kez zam yapıldığı
halde asgari ücret bugün gıda ihtiyacını dahi
karşılayamayacak noktaya gelmiştir. Siz
yüzde 36'lık bir tahminle ve bir sefere mahsus
zam yapmanız halinde 2024 yılında milyon-
larca asgari ücretliyi açlığa mahkum etmiş
olursunuz. Yeniden Refah Partisi olarak pek

çok sendikaların da ifade ettiği gibi iki asgari
ücretin en azından yoksulluk sınırında olması
gerektiğini ifade ediyoruz. Bugünkü yoksulluk
sınırını hesap edersek, asgari ücretin 23 bin
lira seviyesine getirilmesi lazım ki en azından
bir ailede iki asgari ücret alındığı zaman o aile
yoksulluk sınırının altında kalmadan hayatını
devam ettirebilsin. En düşük emekli aylığı ise
en az asgari ücret düzeyine yükseltilmelidir."
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Yatırım politikalarına
yön vereceğiz

Türk şirketi Irak'ta
yatırım yapacak

Ticaret Bakanı Bolat, Yatırım Ortamını
İyileştirme Koordinasyon Kurulu
(YOİKK) toplantısına ilişkin “Önümüz-
deki dönemin yatırım politikalarına
yön verecek YOİKK Eylem Planı'mızı
kamu kurumlarımız ve özel sektör 
kuruluşlarımızla istişare ettik” dedi

Asgari ücret 23 bin lira olmalı
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, asgari ücretin 23 bin lira seviyesine getirilmesini istedi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün düzenlediği tahvil ihalesinde 8 milyar 566,5 milyon lira borçlandı
Hazine 8,6 milyar lira borçlandı

Zara, boykot çağrılarının ardından yanlış anlaşıldığını belirterek kampanyadan
üzüntü duyduğunu açıkladı ve tepkilere yol açan kampanyayı geri çekti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu gelir vergisi dilim-
lerinin yukarı doğru güncellenmesi gerektiğini
söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Çalışma mevzuatımız,

maalesef bir türlü reform yapılamayan ve
hatta daha da kötüye giden tek alan” dedi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Sanayi Odaları Konsey
Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır ve konsey üyelerinin
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleş-
tirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu toplantının açılışında yaptığı
konuşmada, gelir vergisi dilimleri yukarıya
doğru güncellenmesi gerektiğini ifade etti.
Türkiye ekonomisinin bölgede yaşanan sa-
vaşlara ve dünya ekonomilerindeki yavaş-
lamaya rağmen bu yılı yüzde 5 civarında
büyümeyle kapatacağını söyledi.

Dezavantaj yaşıyoruz

Özel sektörün dinamik yapısı sayesinde,
ortaya çıkan yeni koşullara hızla adapte
olabildiklerini bildiren Hisarcıklıoğlu, "Bu
sayede sanayi üretimini, ticaret hacmini,
yatırım harcamalarını, istihdamı ve ihracatı
artırmaya devam ediyoruz. Elbette sıkıntı-
lar da var. Bunları da oda başkanlarımızla
birlikte takip ediyor ve ilgili makamlara ile-
tiyoruz. Özellikle girdi maliyetlerinin art-

ması nedeniyle, ihracatta en güçlü olduğu-
muz tekstil ve konfeksiyon başta olmak
üzere rakiplerimize göre bir dizi dezavantaj
yaşıyoruz." diye konuştu. Hisarcıklıoğlu,
Avrupa Birliği’nin Hindistan ile serbest ti-
caret anlaşmasında (STA) mutabakata
varmasının ve Güney Amerika ile yeni bir
STA'ya hazırlanmasının, AB pazarındaki
riskleri artırdığına da dikkati çekti.

Yukarıya doğru bir 
güncelleme şart

Hisarcıklıoğlu, Finansmana erişimde yaşa-
nan sıkıntılar ve faizlerin yükselmesinin sa-
nayicileri olumsuz etkilediğini  söyledi.
Hisarcıklıoğlu, "18 sene sonra yeniden yü-
rürlüğe girmesi planlanan enflasyon dü-
zeltmesi uygulamasının, özellikle stokları
ve yatırımları yüksek olup, dış kaynakla ça-
lışan şirketlerin vergi yükünü artıracağın-
dan endişe ediliyor. Gelir vergisi dilimleri
yukarıya doğru güncellenerek, çalışanların
alım gücü artırılmalı. Çalışma mevzuatı-
mız, maalesef bir türlü reform yapılama-
yan ve hatta daha da kötüye giden tek

alan." dedi. Hisarcıklıoğlu, OECD katılık
endeksine göre en katı iş gücü piyasasının
artık Türkiye'de olduğuna işaret ederek,
"Yüksek istihdam maliyetlerinin yanı sıra,
belli mesleklerin zorunlu istihdamı gibi uy-
gulamalarla, adeta istihdamı cezalandırı-
yoruz. Bu yaklaşımı ve mevzuatı da
değiştirmeliyiz. Ülkemizin önemli bir kıs-
mında deprem riski bulunuyor. Bu riskin
sanayimiz üzerindeki etkisini azaltabilmek
için, Orta Anadolu-Doğu Akdeniz hattında
yeni bir sanayi havzası belirlemeliyiz." ifa-
desini kullandı. Bir master planla bu işin
kanuni çerçevesinin düzenlemesini talep
eden Hisarcıklıoğlu, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Altyapı ve lojistik bağlantılarını ha-
zırlamalı, yenilikçi ve uzun vadeli
finansman modelleriyle buraya yapılacak
yatırımlara destek vermeliyiz. Böylelikle
hem sanayimizin en çok yoğunlaştığı hem
Marmara'daki riski azaltabilir, hem de
Marmara'da yüksek teknoloji yatırımlar
için alan açarak, Marmara Bölgesi'ne yeni
ve daha yüksek katma değerli bir sanayi
vizyonu kazandırabiliriz." DHA

Dönemeci
birlikte

atlatacağız
Başlatılan yeşil sanayi ve
yeşil OSB ile tekno-girişim
destekleri gibi vizyoner
adımları, sanayinin dönü-
şümü açısından değerli 
gördüklerini bildiren Hisar-
cıklıoğlu, "Yaşadığımız koşul-
lar güç olsa da bu dönemeci
hep birlikte atlatacağımıza
inanıyoruz." dedi.

Gelir verGisi
dilimleri 
GUncellenmeli
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), turizmde yeni nesil
iletişim stratejileri kapsamında “Visit İstanbul” web por-
talını hayata geçirdi. Visit İstanbul ile birlikte, “İstanbul

Creators Club Platformu” ve dünyanın ilk yapay zeka rehberi
uygulaması da İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılı-
mıyla, özel bir otelde düzenlenen etkinlikle tanıtıldı. Bilgilen-
dirici video gösterimleriyle başlayan tanıtım toplantısında ilk
olarak, Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Kerem Rızvanoğlu ve Galatasaray Üniversitesi İleti-

şim Fakültesi öğretim üyesi Dr. Yeliz Yücel tarafın-
dan, “Kültürel Mirasa Engelsiz Erişim” konulu

sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından ko-
nuşan İmamoğlu, “Bizler, İBB olarak, turizm
vizyonumuzda 2029 yılına dek hedefimiz;
kentimize gelecek turist sayısını artırırken
her bir ziyaretçinin İstanbul’da geçirecek-
leri zamanı uzatmak, böylece şehrimizin
ekonomisine de katkı sağlamak” dedi. 

Yerel ortaklıklar değerli 

“Bu hedefe ulaşmak için turizm sektörü
ile iletişimimizi güçlendirmemiz gerektiğini

düşünerek, 2019 yılında İstanbul Turizm
Platformu’nu kurduk” diyen İmamoğlu,

“Turizm Platformumuzun sektörle yaptığı bi-
rebir çalışmalar yanında, Turizm Müdürlüğü-

müz de belediye içinde güçlü bir mekanizma
olarak plan ve programlarına devam ediyor” şek-

linde konuştu. Bu kapsamda yaptıkları çalışmalar ve
ürettikleri projelerin detaylarını kamuoyu ile paylaşan İma-
moğlu, “Bunun yanı sıra yerel ortaklıklara da önem veriyoruz.
Bu doğrultuda 11 büyükşehir belediyesi olarak bir araya
gelip, turizm konusunda çalıştaylar da düzenliyoruz. Bu çalış-
taylar sonucunda eko-turizme ve kırsal turizme yatırım yap-
mamız gerektiğini gördük. İstanbul, kültür turizmi
konusunda dünya ölçeğinde benzersiz bir konumda yer alı-
yor. İBB Miras tarafından şehre kazandırdığımız kültürel mi-

rasımız hem İstanbullulara hem de yabancı
ziyaretçilere zengin bir içerik sunuyor. İstanbul’un
kültürüne ve sanatına yaptığımız yatırımlar arta-
rak devam edecek, ancak alternatif turizm türle-
rini de geliştirmemiz gerektiğini görüyor ve bu
konuda çalışmalar yürütüyoruz. Spor, sağlık, kon-
gre ve eğitim turizmi konusundaki yatırım planları
da çalışmalarımız arasında” bilgilerini aktardı. 

Visit İstanbul çok değerli bir iş

“Bugün tanıtımını yaptığımız Visit İstanbul, İstan-
bul’un dünyaya açılan kapısıdır” diyen İma-

moğlu, “Bu platform ile birlikte, tarihin bu büyüleyici kentinin
turizm ekosistemini sürdürülebilir, nitelikli ve ortak akılla inşa
etmenin heyecanını paylaşıyor, tüm sektör paydaşlarımızla İs-
tanbul’un hikâyesini en yaratıcı ve özgün biçimde anlatmayı
hedefliyoruz. Visit İstanbul hesapları, ‘Creators Clup’, yapay
zekâ uygulaması da tıpkı İBB Miras uygulaması gibi, ‘Bosfo-
rus’ gibi, ‘İstanbul Card’ gibi İstanbul’un turizmini yeniden
canlandıracak nitelik çalışmalarımızdan olacak. İstanbul’un,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin turizm hedeflerini hayata
geçirerek, kentimizi hak ettiği marka şehir değerine hep bir-
likte kavuşturacağımızdan eminim” ifadelerini kullandı.

Her ilçemiz özel bir yere sahip 

“İstanbul'un her ilçesi bile, dünyaya iz bırakacak seviyede ni-
teliğe ve kimliğe sahip” diyen İmamoğlu, şunları söyledi:
“Şişli Belediye Başkanımız burada. Şişli, Beşiktaş, Kadıköy,
Üsküdar veya Fatih, Beyoğlu veya Eyüpsultan… Sayamaya-
cağımız kadar her ilçesi, aslında dünya ölçeğinde özel bir yere
sahip olabilecek kabiliyete ve kimliğe sahip. Yerelde çok güçlü
politikalar üretmek ve yerelde birlikte düşünmek, birlikte karar
almak… Kaldı ki turizm sektörünün her temsilcisini, her yö-
neticisini tanıdığımda, gerçekten bu şehirle bir kez daha gurur
duyuyorum. Çünkü çok atılımcı, girişimci ve kendi alanında
çok özenli başarılara imza atmış insanlardan oluşan muaz-
zam bir sektöre sahibiz. Her daim merkezden, yani Anka-
ra'dan İstanbul turizmine şekil verecek kararların alınması
veya bu yönde adımların atılmasının yerine, İstanbul'da daha
özgün bir yapının kurulması, İstanbul'da daha güçlü bir kim-
liğin ortaya konulması, daha yerelden, valiliğinden ve bütün
kurumlarından İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne, yerel yöne-
timlerinden, yani 39 ilçesinden sivil toplum kuruluşlarına,
meslek örgütlerine varıncaya kadar muazzam bir iş birliğinin
dünyada benzeri olmayan, inanın en özel başarılara imza
atacak bir seviyeye İstanbul turizmine taşıyacağını ben yürek-
ten biliyorum. Bu bağlamda bir yöntem eksikliği olduğunun
da ve bu şekilde merkezden alınan kararlarla İstanbul'un tanı-
tımının da yapılamayacağını, İstanbul'da güçlü adımlar da
atılamayacağını ve ne yazık ki yoğun bir biçimde güncel siya-
setin bir parçası haline gelebileceğini görüyorum.” 
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, turizmde yeni nesil iletişim stratejileri kapsamında ‘Visit
İstanbul’ web portalını, ‘İstanbul Creators Club Platformu’ ve dünyanın ilk yapay zeka rehberi
uygulamasını kamuoyuna tanıttı. İmamoğlu, “Burada öyle kişisel beton hayalleriyle, kanal

hayalleriyle İstanbul'u mahvetmeye hiç kimse izin vermedi, vermeyecek” ifadelerini kullandı
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edilebilecek değerler: 1)Tedavüldeki Türk Parası, 2)Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 3)Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen 
Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler. Geçici teminat mektubunun şekil ve içeriğinin 2886 sayılı Kanunun 27. maddesi bu kanun 
uyarınca yayınlanmış D.İ. Genelgelerinde belirtilen şartları -süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, işin özelliği belirtilecek, banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir- taşıması
gerekmektedir.),              
b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren) nüfus kayıt örneği veya aslı ibraz edilmek kaydıyla kimlik fotokopisini, İkametgah Belgesini, Özel hukuk tüzel kişileri-
nin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl
içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edil-
miş imza sirküleri veya vekâletnameyi, Kamu tüzel kişilerinin ise, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belir-
tir belgeyi, Ortak katılım halinde ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim
etmeleri gerekmektedir. c)Kapalı Teklif Usulü ile yapılacak ihaleye katılmak için 2886 sayılı Kanunun 37 nci maddesine göre teklifler aşağıdaki bilgi ve belgeleri içerecek
şekilde hazırlanacaktır. A-İÇ ZARF: İç zarf aşağıdaki bilgi ve belgeleri içerir,(İç Zarfın üzerine isteklinin adı soyadı ve adresi ile imzası yazılır.) Teklif Mektubu (Teklif mektubu,
ihaleye iştirak edecek gerçek ve tüzel kişilerce veya kanuni vekillerince imzalanacak ve bu teklifle şartname ve eklerinin aynen kabul edildiği belirtilecektir.  Teklifler hem ra-
kamla hem de yazıyla açık olarak yazılacaktır. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti ve düzeltme bulunan teklifler reddedilerek hiç ihaleye
girilmemiş sayılır.) B-DIŞ ZARF : Dış zarf aşağıdaki bilgi ve belgeleri içerir. (Teklif mektubunu içeren zarf, geçici teminata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen
diğer belgeler ile birlikte bu zarfa konularak kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı soyadı adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır).  a. Teklif mektubunu içeren zarf, b.
Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren yetki belgesi; gerçek kişilerde (şahıslarda) nüfus cüzdan sureti veya aslı ihale esnasında gösterilmek üzere kimlik fotokopisi (T.C.
kimlik numarasını içeren) , tüzel kişilerde ise imza sirküleri (Vergi kimlik numarasını içeren), kamu tüzel kişilerinin ise, geçici teminattan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye
katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belge, c. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya limit içi ve süresiz ibaresi olan
banka teminat mektubu d. Gerçek kişiler için Türkiye sınırları içerisinde ikametgahını olduğunu gösterir belge e. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin ka-
yıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından, ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda (2023 yılında) alınmış, siciline kayıtlı olduğuna dair belge (Faaliyet Belgesi), f. Veka-
leten ihaleye katılımlarda, istekli adına ihaleye katılabileceğine dair noter tasdikli vekaletname g. Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile
birlikte iş ortaklığı oluşturacak gerçek ve tüzel kişilerin her biri tarafından ilgilisine göre istenilen belgelerin ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
3-Satış bedelinin tamamı peşin veya 1/4 ü peşin kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanunî faizi ile birlikte ödenebilir. İhale bedelinin peşin
ödenmesi halinde % 20 indirim uygulanır. Ancak 3. sırada bulunan Esenyurt taşınmazında peşin indirimi uygulanmayacaktır.
4-İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama ilanları bölü-
münden ve İl Müdürlüğümüzün https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir.                
5-İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, hizmet binamızdaki Muhasebe Müdürlüğü veznesine başvurmak suretiyle yatırılabilir.
6-Satışı yapılan taşınmazlar 5 yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.              
7-Satışı yapılan taşınmazlar KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır. 
8-Satışı yapılacak taşınmazların; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir), 5.000.000,00-TL'den (Beşmil-
yonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMilyonTL'ye) kadar olan kısmı içim %0.5 (binde beş), 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş)
oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.                   
9-Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon
herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur. 
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“İstanbul'un bu yönüyle özel olarak ele alınması ve
belki de bu pilot uygulamanın başka kabiliyetli şe-
hirlere, örneğin Muğla gibi, örneğin Antalya gibi ve
buna benzer şehirlere de taşınmasının Türkiye tu-
rizmi açısından vazgeçilmez bir öncü planlama ola-
cağını hepinizin huzurunda duyurmak isterim”
diyen İmamoğlu, şöyle konuştu:  “Gerçekten dün-
yada eşi benzeri olmayan, hiçbir zaman tüketilme-
yecek de bir kaynak olduğunu bildiğim; yani doğaya
zarar vermeyen, bir fosil yakıt gibi olmayan, petrol
gibi olmayan ve karşılığının bedeli yüzyıllar, bin yıl-
lar geçse bile ödenemeyecek bir zenginliğe sahip
olan, tarihi ve kültürüyle, medeniyetiyle, insanıyla
ve tarifi çok zor olan İstanbul gibi bir nimete sahi-
biz. Bazen çölün ortasında insanlar bir hayal kura-
bilir ve gözünde canlandırdığı bir şehri betonlarla,
kanallarla var edebilirler. Bu da bir başarıdır. Ama
İstanbul öyle bir şehir ki, binlerce yıldır insanların
taş üstüne taş koyarak, kendi kültürlerini birbirine
karma hale getirerek bize öyle bir medeniyet bırak-
mışlar ki… Burada öyle kişisel beton hayalleriyle,
kanal hayalleriyle İstanbul'u mahvetmeye hiç kimse
izin vermedi, vermeyecek. Bu bakımdan biz, bu
şehre dair çölün ortasında kurulmuş bazı şehirler-
den ilham alarak, burada hayal kurmayı kendine
vazife edinenlerle değil, bu şehirde binlerce yıllık
kültürün, biriken insanlığın ortaya koyduğu eser-
lerle gurur duyan ve İstanbul'da hayallerini güçlen-
diren, İstanbul'la birlikte hayal kuran yeni bir akılla
bu şehri yönettik ve yönetmeye devam edeceğiz.
Bizim en derin aklımız, İstanbul'da bulunan 16 mil-
yon kıymetli İstanbullunun aklıdır. Biz, o akla itibar
ediyoruz. Turizm sektörü konusunda olsun, diğer
alanlarda olsun, ortak aklın bizim en başarılı, en si-
hirli olduğunu belirtiyor, turizmi de bu anlamda ile-
riye taşıyacak o haritanın da onların aklıyla ortaya
çıkmasını önemsiyoruz.” Konuşmaların ardından
İmamoğlu, aralarında Şişli Belediye Başkanı Mu-
ammer Keskin, eski Turizm Bakanları Algan Haca-
loğlu ve Bahattin Yücel’in de bulunduğu katılımlarla
toplantı anısına fotoğraf çektirdi. 

İstanbul
bir nimet

ESENLER’DE
anlamlı bir proje
Esenler'de buluşan YTÜ öğretim
üyeleri, çocukların erken okul
terkini dijital hikâyelerle en aza
indirmek amacıyla Erasmus+
projesine imza attı

YILDIZ Teknik Üniversitesi, çocukların
eğitim hakkını kullanamama sorununa
çözüm bulmak amacıyla bir Erasmus+

projesini gerçekleştiriyor. Milli Eğitim Bakanlığı
destekli projede, Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim
Fakültesi öğretim üyeleri, erken okul terkini azalt-
mayı hedefleyen bir eğitim modülü geliştirdi. Doç.
Dr. Neslihan Karakuş, Doç. Dr. Genç Osman
İlhan, Dr. Öğretim Üyesi Büşra Tombak İlhan, Dr.
Öğretim Üyesi Eda Tekin ve Arş. Gör. D. Barış
Kır’dan oluşan ekip, dijital hikâye anlatıcılığı tek-
niklerini kullanarak erken okul terkini azaltmayı
amaçlıyor. Ayrıca, projenin destekçilerinden biri
olan Doç. Dr. Celile Eren Ökten’in Milli Eğitim
Bakan Yardımcılığı görevine atanmasıyla birlikte
projenin olumlu gelişmelere imza atması
bekleniyor.

Eşit eğitim hakkı sağlanacak

Proje, “Erken Okul Terkini Azaltmak için Hikâye
Anlatıcılığı Tekniklerinde Dijital Uygulamalar”
adını taşıyor ve Türkiye dışında İtalya, Slovenya,
Portekiz’den üniversiteler ve kuruluşlar ortak ola-
rak yer alıyor. Projenin ilk toplantısı,
Samsun/Bafra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü perso-
neli ile Yıldız Teknik Üniversitesi hocalarının katılı-
mıyla, İtalya’nın Terracina şehrinde gerçekleşti.
İkinci toplantı ise Portekiz’in Porto şehrinde plan-
lanmış olup, projenin erken okul terkini önleyici
çalışmalara ve eşit eğitim hakkı sağlama yönelik
faaliyetlere odaklanması bekleniyor. Proje, erken
yaşta okulu bırakmak zorunda kalan çocukların
okul terklerini dijital hikâyeler aracılığıyla en aza
indirgeme amacını taşıyor. HABER MERKEZİ

Konut
Alanı



14 ARALIK 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM8

ESENYURT’TA yaşayan
65 yaşındaki İpek Deli,
uzun süredir işitme

problemi yaşıyordu. Artan mali-
yetlerden dolayı ihtiyacı olan
işitme cihazını temin edemeyen
vatandaşın imdadına Esenyurt
Belediyesi yetişti. Duyma proble-
minden kurtulmak için belediyeye
başvuran İpek Deli’nin işitme ci-
hazı talebine olumlu dönüş
yapan ekipler, cihazı kısa sürede
temin etti. İşitme cihazı, İpek De-
li’ye uzman hekim tarafından tes-
lim edilerek, kullanımı da
anlatıldı.

Çok yardımcı oldular

Uzun yıllardan beri işitme sorunu
yaşadığını belirten İpek Deli, be-
lediyenin bu hizmetine kolaylıkla
ulaştığını ifade ederek şöyle ko-
nuştu; “İşitme cihazı talebi için
belediyeye ulaştım. İlk olarak bir
form doldurdum ve formu dol-
durduktan kısa bir süre sonra
bana dönüş yapıldı. Bu süreçte
belediye personeli bana çok iyi

davrandı, çok yardımcı oldu.
İşitme cihazı ilk takıldığı zaman
çok mutlu oldum. Sanki dünyalar
benim oldu. Her şeyi daha net ve
güzel duymaya başladım. Bu hiz-
metleri sağlayan Esenyurt Bele-

diye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt’a teşekkür ediyorum.” Yetki-
liler, vatandaşların hayatını
kolaylaştıran medikal malzeme
desteğini sürdüreceklerini belirtti.
HABER MERKEZİ

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
İSTANBUL VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM 

İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ

İstanbul İli Büyükçekmece İlçesi Celaliye Mah (781 Ada 2 Parsel) İlkokul Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1438044
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON 

BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Hırka-i Şerif Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı (Vatan Cad.) 64 

34091 FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124555000 - 2124555082
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İstanbul İli Büyükçekmece İlçesi Celaliye Mah (781 Ada 2 Parsel)

İlkokul Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet İlkokul Yapım İşi (Doğalgazlı)Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul İli Büyükçekmece İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :12.01.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 1 No.lu 

Toplantı Salonu Hırka-i Şerif Mah. Adnan Menderes (Vatan) 
Bulvarı No:64 34091-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;
İstekliler YAMBİS’e kayıtlı olduklarını ve kayıtlarının aktif durumda olduğunu gösteren belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilan-
çonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç
kriter birlikte aranır.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların
belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde,
bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kri-
terini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu
durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri ciro-
sunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayan-
lar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle
yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul
edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların para-
sal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından
az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B (III) grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık Bölümüdür.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Her zaman yeSile
yatirim yaptik
Bayrampaşa'ya 45 bin metrekarelik dev bir Millet Bahçesi kazandırdıklarını müjde-
leyen Belediye Başkanı Atila Aydıner, “Biz kentimizde betona hiç geçit vermedik.
Her zaman yeşile yatırım yaptık. Bugün de bunu herkese gösterdik” diye konuştu

Esenyurt Belediyesi’nden aldığı işitme cihazı desteğiyle yıllardır
yaşadığı duyma probleminden kurtulan İpek Deli, “Sanki dünyalar
benim oldu. Her şeyi daha net duymaya başladım. Desteklerinden
dolayı Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür ederim” dedi

Sanki dünyalar
benim oldu!

Belediye Başkanı Aydıner, “Erbakan Hocamızın mirasına sahip çıktık. Bölgenin
Bayrampaşa’ya nefes aldıracak yeşil alan olarak değerlendirilmesi için büyük
bir mücadele verdik. Hamdolsun, bunu da başardık” ifadelerini kullandı.

B ayrampaşa’da
inşa edilen böl-
genin en büyük

Millet Bahçesi, 45
bin metrekarelik
alanı ile İstanbul’a
nefes aldıracak. Ça-

lışmaların son hızla
devam ettiği Millet Bahçe-

si’nde TRT Haber’e açıklamalarda
bulunan Bayrampaşa Belediye Baş-
kanı Atila Aydıner, “Betona değil ye-
şile ve geleceğe yatırım yaptık. Bu
projeyi belediyemizin ‘ustalık eseri’
olarak görüyoruz. Millet Bahçesi
komşularımızın yaşamına renk kata-
cak, Bayrampaşa’mız Millet Bahçesi
ile anılır olacak ve gelecek kuşaklara
çok güzel bir miras olarak kalacak”
dedi.

İçerisinde yok yok

Bayrampaşa Kartaltepe Mahalle-
si’ndeki eski Pancar Motor Fabrikası
alanında inşa edilen Bayrampaşa
Millet Bahçesi, sosyal donatı alan-
ları ve doğal yapısı ile bölgenin
adeta oksijen deposu olacak özellik-
ler taşıyor. Tematik bahçelerle dona-
tılan dev Millet Bahçesi; çocuk
oyun, etkinlik ve pilates alanları, yü-
rüyüş ve bisiklet yolları, koşu par-
kuru gibi vatandaşların aileleri ile
vakit geçirebileceği çok sayıda özellik

içeriyor. Biyolojik gölet ve kuru
havuz da yer alan bahçede, 200 araç
kapasiteli zemin altı otopark da bu-
lunuyor. Müze ve kütüphaneler, çim
amfiler, millet kıraathanesi ve gül
bahçesi gibi alanlar da Millet Bahçe-
si’nin doğal ambiyansına eşlik edi-
yor. Bayrampaşa’nın aurasını
değiştirecek projenin, en kısa süre
içinde vatandaşların hizmetine su-
nulması bekleniyor.

İstanbul'a nefes oluyoruz

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila
Aydıner, sosyal belediyecilik anlayışı
ile kenti güzelleştirmeye devam ettik-
lerini ifade ederek, “Bayrampaşa’nın
kimliğine yaraşır biçimde çok güzel
bir Millet Bahçesi inşa ettik. Böylece
betona değil yeşile ve geleceğe yatı-
rım yaptık” dedi. Başkan Aydıner,
“Vatandaşlarımızın keyifle zaman
geçirebileceği Millet Bahçemizde
adeta yok yok. Birçok özeliği ile böl-
geye ve İstanbul’a nefes aldıracak
dev bahçemizin inşaatı büyük
oranda tamamlandı. İnşallah çok
yakın bir zamanda halkımızın hiz-
metine sunacağız" şeklinde konuştu.

Betonlaşmaya hayır dedik

Başkan Aydıner, millet bahçesinin
hikâyesinin, yerli ve milli duygularla,
merhum başbakanlardan Prof. Dr.

Necmettin Erbakan’ın kurduğu
Pancar Motor Fabrikası ile başladı-
ğını vurguladı. Pancar Motor’un
baskılar sonucu kapatıldığını hatırla-
tan Aydıner, "Kapısına kilit vurulan
fabrika uzun yıllar kaderine terk
edildi. Daha sonra bu büyük alan
yüzlerce konut yapılarak betona
dönüştürülmek istendi. Ancak biz
buna geçit vermedik, Erbakan Ho-
camızın mirasına sahip çıktık. Böl-
genin Bayrampaşa’ya nefes
aldıracak yeşil alan olarak değerlen-
dirilmesi için büyük bir mücadele
verdik. Hamdolsun, bunu da başar-
dık” ifadelerini kullandı.

OSMAN KÖSE

HABER

Ustalık
eserimiz 
Başkan Aydıner, “Bu projeyi bele-
diyemizin ‘ustalık eseri’ olarak
görüyoruz. Millet Bahçesi, komşu-
larımızın yaşamına renk katacak,
Bayrampaşa’mız Millet Bahçesi
ile anılır olacak ve gelecek kuşak-
lara çok güzel bir miras olarak
kalacak. Kentimiz ve halkımız için
hayırlı olsun” dedi.



iStaNbul'da bir kamu bankasında çalışan
Ü.G. iddiaya göre yüksek kar vaadiyle do-
landırıcılık yaptı. 

Çevresindekilere ilk olarak yüzde 5 kar vadeden Ü.G.
daha fazla para getirmeleri sonucunda kar vaadinin
yüzde 6, yüzde 7'ye çıkacağını söyledi. Bu şekilde çev-
resinde bulunan çok sayıda kişiyi dolandırdı. Şüpheli
hakkında 2022 yılında şikayetler olması nedeniyle
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından ifadesi
alındı. Ü.G. ifadesinin ardından serbest bırakıldı.

Ortalıktan kayboldu

Ü.G.'nin kurbanlarından olduklarını belirten 15 kişilik
grup, Anadolu Adalet Sarayı önünde basın açıklaması
yaptı. Grubun Ü.G. hakkında suç duyuruları bulun-
duğu belirten avukat Abdullah Bişaroğlu, "Ü.G. etra-
fındaki insanlardan çeşitli miktarlarda paralar
toplayarak yüksek kar vaadinde bulundu. Akabinde de
bu paraları alarak ortalıktan kayboldu. Müşteriler,

2022 tarihinde şüpheli hakkında suç duyurusunda bu-
lundu" dedi. Avukat Abdullah Bişaroğlu, "Kamuo-
yunu meşgul eden futbolcular kadar ünlü olmadıkları
için dosyalarında hiçbir ilerleme kaydedilmiyor. Savcı-
lığa yöneltilen ısrar dilekçelerine rağmen savcılık tara-
fından bu dosyada herhangi bir işlem yapılmıyor.
Ü.G., 4 Ağustos 2022 tarihinde ifadesi alındıktan
sonra da adliyeden hiçbir tedbir alınmadan serbest bı-
rakılmış ve müştekilerin hiçbirisi bu şahsa ulaşabilmiş
değil. Şahıs hakkında devam eden beş tane soruş-
turma dosyası var hepsi bugün bu dosyada birleştiril-
miş durumda. Suç duyurusunda bulunmayan
müştekiler var. Bugün onlar için ayrıca suç duyuru-
sunda bulunacağız. Bu şahıs hakkında adli işlemlerin
ivedilikle ve usule uygun bir şekilde yapılması gerektiği
inancı taşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Müdürden habersiz olmaz!

Bişaroğlu, "100 milyon doların üzerinde bir paranın

Ü.G. isimli şahsa havale edildiğini biliyoruz. Bu hava-
lelerin altın gönderme, Euro gönderme, elden para
verme şeklinde olduğunu biliyoruz. Başta küçük bir
miktar aldıktan sonra yüzde 4 oranında kar vaad edi-
yor. Akabinde bu paranın arttırılması şartıyla kar marjı
yüzde 5'e, yüzde 6'ya ve yüzde 7'ye çıkarılıyor. Böy-
lece insanların daha çok para getirilmesi sağlanı-
yor. Banka içerisinde bir para alışverişi en
azından arkanızda gördüğünüz müştekiler
çerçevesinde yok. Biz bu tarz işlemlerin
bankadan habersiz ve bankadaki mü-
dürlerden habersiz yapılmasını
mümkün görmüyoruz. Futbolcu-
lar kadar ünlü olmayabilirler
ama bu insanlar futbolcu-
lardan çok daha fazla
para kaptırdılar ve fut-
bolculardan çok
daha fazla sayıda-
lar, 200 kişiden
bahsediyoruz"
diye konuştu.
DHA

E senyurt Belediyesi tarafından
faaliyete geçirilen “Deprem Di-
rençli Kent Esenyurt” toplantısı

ilçe genelindeki müteahhitlerle ve site
yönetimleri ile yapıldı. Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen programda ilk
olarak Başkan Kemal Deniz Bozkurt il-
çeyi depreme karşı nasıl hazırla-
dıklarını ve yaptıkları
çalışmaları sunum
şeklinde anlattı.
Ardından söz
alan Deprem Bi-
limci Prof. Dr.
Naci Görür, hal-
kın depreme
karşı duyarlı ol-
masını ve kendi-
lerini
yönetenlerden bunu
talep etmeleri gerek-
tiğini vurgulaya-
rak, “Biz her

depremde binlerce insanımızı bir ge-
cede gömüyoruz, hiç de akıllanmıyo-
ruz. Yaşadığımız depremlere rağmen
halen daha depremi yeni görmüş gibi
umursamıyoruz. Sanki bize hiçbir şey
olmaz gibi, ne sizin ne hükümetin ne de
bu ülkeyi yönetenlerin hiç umursadığı
yok” diye konuştu.

Talep etmenin zamanı

Halkın deprem konusunda
duyarlı olması gerektiğine
dikkat çeken Prof. Görür,
“Biz her depremde binlerce
insanımızı bir gecede gömü-
yoruz, hiç de akıllanmıyoruz.

Yaşadığımız depremlere rağ-
men halen daha depremi yeni

görmüş gibi umursamıyoruz.
Sanki bize hiçbir şey olmaz dü-
şüncesi ile ne sizin ne hükümetin

ne de bu ülkeyi yönetenlerin bu
durumu umursadığı yok.

Kendi ülkemize karşı bu
önemli görevi

yerine getir-

memiz lazım. Bana değmeyen yılan bin
yaşasın diyen de biziz. Depremde bana
bir şey olmasın da kim ölürse ölsün di-
yerek bu ülkeyi bu hale getirdik. Ancak
şimdi bu ülkede insanım ölmesin deme-
nin, kafayı kaldırmanın zamanı. Bu
hakkı bizi yönetenlerden istemenin,
talep etmenin zamanıdır. Onlara özel-
likle şunu söylemeliyiz; ‘Deprem siyaset
üstü bir konudur. Hangi partiden olur-
san ol, hangi siyasi görüşten olursan ol
eğer beni yönetmek için adaysan, bu ül-
kede kentlerimi deprem dirençli hale
getir. Bunun için gerekli planın, progra-
mın, niyetin olsun. Eğer o programın
varsa oyum senindir ama böyle ciddi
bir niyetin yoksa seni sandığa gömerim’
dememiz lazım. Bu uyarıyı yapmadığı-
mız sürece bu ülkede ne neslimizi ne de
geleceğimizi sürdürebiliriz. Her dep-
remde elli binleri bir gecede toprağa
vermeye devam ederiz ve bütün dün-
yada bize kuşkuyla bakar” dedi.

Bizden iyi değiller

Türkiye’nin deprem direnci bakımından

başarılı olan diğer ülkelerden bir eksiği-
nin olmadığını vurgulayan Prof. Görür,
“Esenyurt’u depreme dirençli kent ha-
line getirmek mümkün. Bakın dünyada
‘deprem dirençli kentler’ oluşturmayı
analitik düşünen çağdaş insanlar başa-
rıyor. Örnekleri: Japonya, Meksika, Ar-
jantin, Venezuela, İtalya. Bütün bu
bölgelerde Türkiye’de görülen deprem-
lerden daha büyük depremler oluyor.
Bu ülkelerde yaşanan depremlerde 3-5
kişi tesadüfen hayatını kaybediyor. Bu
büyük depremlerde bile normal yaşam
kesintiye uğramıyor. Şu detaya özellikle
dikkat çekmek istiyorum o ülkelerin bir-
çoğunun ekonomisi bizden iyi değil, üs-
telik bilim ve teknolojileri de bizden
daha iyi değil. Şimdi onlar bu işi yap-
mışlar ve başarmışlar. Bizim ülkemizde
biz de bunu yapabiliriz, başarabiliriz.
Bunları yapabilmek için tüm imkânları-
mız var. Tek bir şey yok, o da; siyasi
irade ve halkın talep etmedeki ısrarı.
Bunlar olmadığı için de iş yürümüyor”
açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ
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Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür olası İstanbul depremine karşı uyarılarına devam etti. Esenyurt'ta
düzenlenen “Deprem Dirençli Kent Esenyurt” başlıklı programda konuşan Görür, “Biz her depremde
binlerce insanımızı bir gecede gömüyoruz, hiç de akıllanmıyoruz. Sanki bize hiçbir şey olmaz
düşüncesi ile ne sizin ne hükümetin ne de bu ülkeyi yönetenlerin bu durumu umursadığı yok” dedi

DEPREMİKİMSE
UMURSAMIYOR!

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ise
deprem meselesinin beka meselesi olduğuna dikkat
çekerek, “Bu kentte yaşamanın, kentli olmanın bir
takım sorumlulukları var. İnşallah bundan
sonraki süreçlerde daha sık bir araya gele-
ceğiz. Yaşadığımız kentteki sorunları, so-
rumlulukları beraberce konuşarak, hem
yol-yöntemimizi belirleyeceğiz, hem de
çözümleri beraber üreteceğiz. Kenti-
mizi depreme dirençli bir kent ha-
line getirmek üzere bu
toplantılarımızı yapıyoruz.
Eğer bunu başaramazsak
bu gün sahip olduğumuz
her şeyi kaybetme riski
ile karşı karşıya olmuş

kalırız. Bizim odaklanmamız gereken iş bu. Naci
Hocam zaman zaman konuşmalarında; ‘deprem so-
runu beka sorunudur’ diyerek uyarıyor. Ben de onun bu

sözlerine yüzde yüz katılıyorum. Biz bu çalışma-
ları belirli aşamalarda, farklı bölgelerde parça
parça yapıyorduk ancak çalışmanın bir bölü-
münde Naci Hocamdan rica ettik, onun çalış-
malarını inceledik. Bir kenti depreme dirençli
hale nasıl getirileceğinin en iyi tarifinin onun

tarafından yapıldığını gördük. Bu nok-
tada kendisinden destek istedik. Bize
yardımcı olacağını söyledi ve bu güne
kadar da bu yardımını bizden esirge-
medi. Ne zaman ihtiyacımız olsa bizim
yanımızda olmaya devam ediyor”
ifadelerini kullandı. 

DePreM MeSeLeSi BeKA MeSeLeSiDir
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Motosikletli kurye Yunus Emre Göçer'e çarparak ölümüne
neden olduğu ileri sürülen Somali Cumhurbaşkanı'nın
oğlunun karıştığı kazayla ilgili iki ayrı soruşturma
kapsamında Göçer'in eşi Öznur Göçer "şikayetçi" sıfatıyla
ifade verdi. Göçer, eşini kaza tutanağında kusurlu gösteren
polislerden ve nöbetçi savcıdan da şikayetçi oldu

Somali Cumhur-
başkanının oğlu Mo-
hammed Hassan

Shekh Mohamud'un konsolos-
luk aracıyla arkadan çarparak
ölümüne neden olduğu moto-
kurye Yunus Emre Göçer'in eşi
Öznur Göçer bugün Çağla-
yan'daki İstanbul Adalet Sara-
yı'na geldi. Avukatıyla birlikte
savcılığa giden Göçer, kazayla
ilgili ve ilk kusur tespiti yapan
polisler hakkında olmak üzere
iki ayrı soruşturma kapsamında
ifade verdi. Öznur Göçer polis-
lerle ilgili soruşturma kapsa-
mında verdiği ifadesinde, "Eşim
Yunus Emre Göçer'in 30 Kasım
2023 tarihinde geçirmiş olduğu
kaza neticesinde 6 Aralık 2023
tarihinde vefatına ilişkin önce-
likle eşimi kaza tespit tutana-
ğında kusurlu olarak gösteren
polis memurlarından şikayetçi-
yim. Ayrıca sosyal medyada
bahsi geçen 'eşimin intihar ettiği'
iddiası ile alakalı tarafım bizzat
telefon ile aranmamıştır. Bu in-
tihar söylemlerini hastane
önüne gelen 2 polis memuru,
orada bulunan eşimin moto-
kurye arkadaşlarına söylemiş-
lerdir. O alanda ben de vardım,
lakin yoğunluktan ve sakinleşti-
ricinin etkisi altında olduğum-
dan bu polis memurlarını
göremedim. Bu polis memurları
olay yerinde de bulunan polis
memurlarıymış. Ben bunları en
başından beri olay yerinde olan
Yunus Emre'nin arkadaşların-
dan duydum. Bu kişilerin kim
olduklarını ve ne söylediklerini
tam olarak bu arkadaşlarımız
bilebilir. Bu söylemleri duyan,
birebir şahit olan eşim Yunus
Emre Göçer'in arkadaşlarının
isimlerini avukatım vasıtasıyla
bu soruşturma dosyasına bildi-
receğim" dedi.

Bu kişilerin araştırılsın

Motokurye Yunus Emre Gö-
çer'in intihar etmesinin söz ko-
nusu olmadığını ifade eden
Öznür Göçer, "Benim eşimin
intihar etme gibi bir durumu
söz konusu değildir. Çocuğu-

mun özel durumundan dolayı
kendisi çabalayan bir insandır.
Bu sebeple eşimi kusurlu göste-
ren, eşimin intihar ettiğine dair
söylemlerde bulunan ve ihmali
olan tüm polis memurlarından
şikayetçiyiz" diye konuştu.
Ayrıca Nöbetçi Cumhuriyet
Savcısından şikayetçi olduğunu
belirten Göçer, "Kaza olduğu
esnada talimatı veren nöbetçi
Cumhuriyet Savcısından da şi-
kayetçiyiz. Ayrıca konsolosluk
aracının kullanımına tahsisin-
den sorumlu bu kişilerin araştı-
rılmasını talep ediyorum. Bu
kişilerden de şikayetçiyim" diye
konuştu. Kazayla ilgili de 'şika-
yetçi' olarak ifade veren Göçer,
"Eşim bu mesleği özel çocuğum
için seçmiştir. Genel olarak saat
12.00 civarında işe gitmekteydi.
Eşim genelde kaskını evde taka-
rak çıkardı. Çünkü kaskın içinde
telefonuyla bağlantılı olan ileti-
şim aracı intercom vardı. Ayrıca
eşimin kaskı dört tarafından
tam korumalı bir kasktı. Bütün
motor ekipmanları tamdı. Mo-
tosikletine de kendine de ya-
şama da çok düşkün bir
insandı. Herşeyi kuralına göre
yaşanması gerektiğine inanı-
yordu. Trafik kurallarına uyan
biriydi. Olay günü eşim dizlikle-
rini takarak motorcu ayakkabı-
sını, montunu ve bonesiyle
kaskını takarak çıkmıştı" diye
konuştu.

Bir anda yere yığıldım

Öznur Göçer eşinin kaza habe-
rini aldığını ancak durumun
ciddi olduğunu öğrenince has-
taneye gittiğini, hastanede yüz
kişilik motokurye ekibiyle karşı-
laştığını, eşini kırmızı alanda
görmesiyle birlikte yere yığıldı-
ğını anlattı. Göçer, eşinin hasta-
neye geldiğinde zaten ölmüş
vaziyette olduğunu duyduğunu
belirterek eşinin tüm darbeyi ka-
fasından aldığını, 7 saat yarı en-
tübe şeklinde kırmızı alanda
beklediğini, sonra rica ve uğraş-
ları sonucu eşinin yoğun ba-
kıma alındığını da söyledi.
DHA

İkinci Seçil Erzan vakası!
Kadıköy'de bir kamu bankasında çalışan Ü.G.'nin yüksek kar vaadiyle çok sayıda kişiyi dolandırdığı öne
sürüldü. Dolandırıcılığın boyutunun 100 milyon dolar olduğunu iddia eden Abdullah Bişaroğlu, "Kamuoyunu
meşgul eden futbolcular kadar belki de ünlü olmadıkları için dosyalarında hiçbir ilerleme kaydedilmiyor" dedi

Katliamın peşini
bırakmayacağız

Nakliyat-iş
Sendikası Le-
vent’teki So-

mali İstanbul Konsolosluğu
önünde toplanarak protesto

gösterisi yaptı. Sendika üyeleri,
Somali Cumhurbaşkanı'nın oğlu

Hassan Shekh Mohamud'un çar-
parak ölümüne neden olduğu Yunus

Emre Göçer cinayetinin takipçisi ola-
caklarını söyledi. Nakliyat-İş Sendi-

kası Genel Başkanı Ali Rıza
Küçükosmanoğlu, "Biz sendika olarak
bu olayın, bu trafik cinayetinin, bu kat-

liamın peşini bırakmayacağız. 2023 yı-
lında onlarca motokurye arkadaşımız si-
pariş yetiştirme baskısıyla trafik
cinayetine kurban gitmiştir" şeklinde
konuştu. 

Mücadelemiz sürecek

“Bugün bir trafik cinayetine kurban
giden Yunus Emre Göçer kardeşimizin
trafik cinayetinde katledilmesini protesto
etmek ve katliamdan sorumlu olan kati-
lin iadesini talep etmek için buradayız”
diyen Küçükosmanoğlu, “Bunu haykır-
mak için buradayız. Yunus Emre Göçer

yaşamını devam ettirmek için moto-
kurye olarak çalışan bir kardeşimizdi.
Yunus Emre Göçer 30 Kasım’da Somali
Cumhurbaşkanı'nın oğlu Hassan Shekh
Mohamud tarafından işlenen trafik ci-
nayetinde vefat etti. Trafik cinayetinden
sorumlu olan Hassan Shekh Mohamud
2 Aralık tarihinde elini kolunu sallaya
sallaya ülkeden çıkış yapıyor. Yunus
Emre Göçer kardeşimizin katledilmesine
karşı protestolarımız, mücadelelerimiz,
katilin iadesiyle ilgili gereken her türlü
mücadeleyi vermeye devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.  DHA



B eyindeki anormal hücrelerin
kontrolsüz bir şekilde büyüye-
rek beyinde kitle oluşturmasına

beyin tümörü denildiğini kaydeden uz-
manlar, vücudun başka bir noktasında kan-
serli bir dokunun olmasının beyin tümörlerine
neden olduğunu söylüyor. Alerji geçmişi olan
insanlarda beyin tümörü oluşumunun daha az
olduğuna işaret eden Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Emre Ünal, “Beyin tümörü
bilinç bulanıklığı, bilinç değişikliği, koma hali,
beyin tümörünün olduğu bölge itibariyle vücu-
dun çeşitli noktalarında felç oluşumu gibi ciddi
sorunlara da neden olabilir.” dedi. Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Beyin
ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Emre Ünal,
beyin tümörleri, cep telefonunun etkileri, belir-
tileri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Birincil sebep genetik

Beyindeki anormal hücrelerin kontrolsüz bir
şekilde büyüyerek beyinde kitle oluşturmasına
beyin tümörü denildiğini ifade eden Op. Dr.
Emre Ünal, bazı beyin tümörlerinin beyni ra-
hatsız edip ezebildiğini ya da hiçbir sorun ya-
ratmayabildiğini söyledi. Op. Dr. Emre Ünal,
şunları kaydetti: “Şimdiye kadar yapılan araş-
tırmalarda ailevi geçiş en sık sebeplerden bir
tanesi olarak gösterilmiştir. Bunun dışında rad-
yasyona uzun bir süre maruz kalmak, çevresel
faktörler, şekerli gıdadan fazla tüketmek gibi
sebepler de az miktarda da olsa gösterilmiştir.
Alerji geçmişi olan insanlarda beyin tümörü
oluşumunun daha az olduğu da gösterilmiştir.
Bunun dışında da beyin tümörlerine en sık se-

bebiyet veren durumlardan bir tanesi de vücu-
dun başka bir noktasında kanserli bir dokunun
olmasıdır.”

Beyin tümörünün belirtileri nelerdir?

Beyin tümörünün belirtilerinin, beynin nere-
sinde olduğuna göre değişiklik gösterdiğini an-
latan Op. Dr. Emre Ünal, şöyle devam etti:
“Beyin tümörlerinin en sık görülen belirtilerin-
den bir tanesi baş ağrısıdır. Sara nöbeti, denge-
sizlik yapma ihtimali de var. Tümör beynin
arka bölgesindeyse görme sorunu da yapabili-
yor. Hormonal değişiklikler yapma ihtimali
var. Olduğu yer itibariyle dengesizlik, baş
dönmesi yapabiliyor. Bunlar genellikle
başlangıç belirtileridir ancak ileri evre-

lerinde beyin tümörü bilinç bula-
nıklığı, bilinç değişikliği, koma
hâli, beyin tümörünün olduğu
bölge itibariyle vücudun çe-
şitli noktalarında felç olu-
şumu gibi ciddi sorunlara

da neden olabilir.”

Radyasyon 
farkına dikkat

Radyasyonun beyin tümörünü
oluşturucu etkilerinin bilindi-
ğini ifade eden Op. Dr. Emre
Ünal, şu bilgileri verdi: “Bu is-
patlanmış bir şey. Cep telefo-
nunun da radyasyonu yaydığı
bilinen bir gerçek. Ama cep
telefonunun yaydığı rad-
yasyonla beyin tümörü
oluşumuna sebebiyet
veren radyasyon farklı-
dır. 10-15 sene üze-
rinde yapılan
çalışmalarda
gösterilmiştir
ki cep telefo-
nunun yay-
dığı
radyas-
yon,
beyin
tü-
mö-

rüne sebebiyet vermemektedir. Bu bağlamda
düşünüldüğü zaman evimizdeki mikrodalga
fırın, radyo, televizyon gibi teknolojik aletler de
az miktarda da olsa radyasyon yaymaktadır.

Modemler tümörü geliştirmez

Ancak burada anahtar olan kelime iyonize rad-
yasyondur. Yani bir x-ray ışını yayan tomografi
gibi cihazlardan ya-
yılan

ışınlar, beyin tümörüne sebebiyet
verebilir. Ama bunlarda da uzun
süreli maruz kalan insanlarda beyin
tümörüne sebebiyet verir. Cep tele-
fonu, televizyon ya da evimizdeki wi-fi
modemler gibi cihazlar iyonize radyas-
yon yaymadığı için bunların beyin tümörü
gelişimine katkısı olmadığı gösterilmiştir.”

Teşhis için hastanın 
anlattıkları önemli

Beyin tümörü teşhisindeki en
önemli noktanın hastanın

analizi olduğunu kaydeden
Beyin ve Sinir Cerrahisi

Uzmanı Op. Dr. Emre
Ünal, “Hastanın an-
lattıkları önemlidir.
Mutlaka hastanın

bir nöroloji veya
beyin cerra-

hisi uz-

manı
tarafın-
dan yapılan
ayrıntılı nöro-
lojik muayenesi ile
devam edilir teşhise.
Eğer bu iki olgudan yani
ham anamnezden (hastanın an-
lattıklarından) hem de muayeneden
beyin tümörünü andıran bulgulara erişilirse
mutlaka ilaçlı bir beyin MR’ı görmek gerekir.
Bu tüm dünyada kabul edilen altın standarttır.
Normal bir beyin MR’ı beyin tümörünü göster-
meyebilir. Bizim kontrastlı dediğimiz yani da-
mardan ilaç verilerek yapılan MR’lar bizim için

esas yol göstericidir. Fakat hastanın vücudu-
nun belli noktalarında metal cisimler ol-
duğu durumlarda MR yerine ilaçlı
tomografi de tercih edilebilir.” şeklinde
anlattı.

100’ün üzerinde çeşitte 
beyin tümörü var

Op. Dr. Emre Ünal, 100’ün üzerinde
çeşitte beyin tümörü var olduğunu da
kaydederek, “Her çeşidin de kendine
göre bir tedavi modalitesi vardır.
Bazı beyin tümörlerine direkt ameli-
yat etmek gerekir, bazı beyin tümör-
lerine ışın tedavisi vermek gerekir.
Hangisinin veya hangilerinin bera-
ber seçileceğine hastanın hem
muayene bulgularına hem de
MR görüntülerine göre karar ve-
rilir. Ama genellikle beyin tü-

mörlerinde öncelikle
ameliyat tercih edilir. Ame-

liyat esnasında alınan
parçanın sonucuna

göre hangi tedaviye
devam edileceğine
karar verilir.” dedi.
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Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Op. Dr. Emre Ünal, beyin 

tümörleri, cep telefonunun 
etkileri, belirtileri ve tedavi 
yöntemleri hakkında bilgi 
verdi. Ünal özellikle sürekli

tekrarlayan ve geçmeyen baş
ağrılarının tümör habercisi
olabileceğinin altını çizdi 

Şiddetli baŞ ağrisi
tümör habercisi!

Her ameliyatın kendine göre mutlaka riskinin olduğunu belirten
Op. Dr. emre ünal, “1900’lü yıllarda Harvey Cushing’in işi ele

almasıyla beyin tümörü ameliyatlarının riskleri ciddi oranda
düştü. Gazi yaşargil’in bu ameliyatlara mikroskobu eklemesiyle

beyin tümörü ameliyatları artık eskisi kadar riskli ameliyatlar
değildi. Hatta günümüzde yüksek teknolojiyle beraber ölüm

riskleri beyin ameliyatlarında yüzde 1’in altına düşmüştür. Bazı
beyin tümörlerinin ameliyatla tamamen sonlandırıldığı, tam

bir tedavi yapıldığı, hayatı boyunca da hastanın bununla ilgili
herhangi bir sorunla karşılaşmadığı tümör çeşitleri de mev-

cuttur.” diye konuştu. Günümüzde beyin tümörü ameliyat-
larının düşük riskli olmasının sebeplerinin nöron

monitörizasyon, nöronavigasyon ve mikroskop gibi
yüksek teknoloji içeren cihazların kullanılması oldu-
ğunu da anlatan Op. Dr. emre ünal, tümör boyama
gibi çok yüksek teknolojiye sahip olan mikroskop-

larla bu tarz beyin tümörü ameliyatlarının çok
yüksek güvenle yapılabildiğini, yüksek tekno-

loji ile yapılan beyin ameliyatları sonra-
sında yüzde 90’ın üzerinde başarı
oranı olduğunu, hastaların bir gün

sonra yürüyüp iki üç gün içeri-
sinde de taburcu olabile-

cek hâle gelebildiğini
sözlerine ekledi.

Beyin tümörü
ameliyatları riskli mi?

NEŞE 
MERT

HABER
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Joe Biden, Washington'da
kameralara kapalı olarak
düzenlenen bir bağış etkinli-

ğinde, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırı-
larını ve Netanyahu hükümetinin
geleceğini değerlendirdi. Beyaz Saray
muhabirlerinin paylaştığı notlara göre
Biden, Gazze'de ayrım gözetmeksizin
yaptığı saldırılardan dolayı İsrail'in
dünyanın desteğini kaybetmeye başla-

dığını kaydetti. Netanyahu hükümetini
"İsrail tarihindeki en muhafazakar hü-
kümet" sözleriyle tanımlayan Biden, bu
yönetimin İsrail-Filistin sorununun çö-
zümü için iki devletli çözümü de des-
teklemediğini dile getirdi. Biden,
İsrail-Filistin sorununun uzun vadeli
çözümü noktasında da Netanyahu'nun
hükümetini değiştirip güçlendirmesi
gerektiğini vurguladı. Sabah saatle-

rinde Netanyahu ile bir telefon görüş-
mesi yapan Biden, İsrail'in Gazze'de
sivillerin hedef alınmaması konusunda
daha hassas olması gerektiğini dile ge-
tirmiş, Netanyahu ise Gazze'deki işgal
operasyonları tamamlandıktan sonra
bölgenin nasıl bir statü alacağı konu-
suna değinerek, bu konuda ABD yöne-
timiyle görüş ayrılıkları olduğunu
belirtmişti. AA

İsrailli askeri analist,
Haaretz için kaleme al-
dığı makalede, Gazze'de

sahadaki askeri duruma ve özellikle
de Hamas'ın askeri gücünün tama-
men ortadan kaldırılmasına yönelik
İsrail'in ilan ettiği savaş hedeflerinin
önündeki zorluk ve engellere ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Haa-
retz gazetesi: Ordunun paylaştığı
yaralı asker sayısı ile hastane veri-
leri arasında uçurum varHarel, "İs-
railli politikacılar Gazze savaşı
konusunda ordunun tutamayacağı
sözler veriyor" başlıklı
yazısında,"Genelkurmay Başkanı
(Herzi Halevi), verilen kayıplara
rağmen savaşın gidişatından ol-
dukça memnun, ancak Hamas'ın
çöküşünün yakın olduğuna dair hiç-
bir işaret yok." yorumunu yaptı. 27
Ekim’de Gazze’ye yönelik kara hare-
katının başlamasından bu yana "dü-
zinelerce savaşçının öldürüldüğünü,
askeri alanların saldırıya uğradığını,
tünellerin yıkılarak silahlara el ko-
nulduğunu" ifade eden Harel,
"Ancak televizyon stüdyolarında Ha-
mas'ın yenilgiye uğratılmasıyla ilgili
heyecanlı konuşmalar yapmak için
henüz erken." diye ekledi.

Hamas'ı çökertecek 
güçleri yok

İsrailli analist, bu değerlendirme-
sini, "Şu ana kadar yaşanan olaylar,
esas olarak Hamas'ın Gazze'de
karşı karşıya kaldığı zor durumu
yansıtıyor, ancak Hamas'ın yakın za-
manda çökertileceğine dair ikna
edici bir kanıt yok." sözleriyle des-
tekledi. Harel, "Her sabah, Gazze

Şeridi'ndeki çatışmalarda öldürülen,
çoğunlukla yedek askerlerden olu-
şan İsrail ordusunun son kayıpları-
nın fotoğrafları yayınlanıyor. Kara
harekatı ilerledikçe kayıplar da hızla
artıyor. Hamas’ın direnişi bazı böl-
gelerde şiddetli şekilde devam edi-
yor." ifadelerini kullandı.

Hamas'ı yok etmek 
kolay değil 

Hamas’ın İsrail ordusunun yoğun
saldırılarını durduramayacağının
açık olduğunu kaydeden Harel,
"Ancak Hamas savaşçılarından olu-
şan küçük gruplar, İsrail güçlerinin
kuzey ve güneyde yeni bölgeleri ele
geçirmesini ve ilerleyişini engelle-
mek için orduya günlük olarak bedel
ödetiyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. Hamas’ı yok etmenin "bir
zaman çizelgesine" bağlı olduğunu
vurgulayan Harel, bunun "İsrail güç-
lerinin karada yüksek yoğunluklu bir
saldırıyı sürdürme becerisine bağlı"
olduğunu belirtti. İsrailli askeri
uzman Harel, hükümetin daha önce
açıkladığı "Hamas’ın yok edilmesi,

esirlerin geri getirilmesi, Gazze sını-
rında yıkılan tüm İsrail yerleşkeleri-
nin yeniden inşası ve sınır
güvenliğinin sağlanması" hedefle-
rine işaret ederek, "Bunlar iddialı he-
defler ve bazılarına ulaşılamayacağı
açıkça ortada. İsrail’in bu gerçeği
ABD'nin baskısıyla kabul edeceği de
ortada." tespitinde bulundu.

Ekonomik sıkıntılar artacak

"Hızla artmakta olan ekonomik sı-
kıntılar, yedek askerlerin üzerindeki
yük ve ABD’nin beklentileri" gibi İs-
rail'in karşı karşıya olduğu sorunla-
rın, Gazze'deki yoğun saldırıların
yakın zamanda sonlandırılmasıyla
sonuçlanabileceğini" söyleyen
Harel, şöyle devam etti: "Eğer bu
gerçekleşirse, hükümet ve ordu iki
ucu keskin bir sorunla karşı karşıya
kalacak. Halkın büyük bir kısmı, re-
hinelerin serbest bırakılmasının İs-
rail'in birinci önceliği olması
gerektiğine inanıyor ve onların geri
dönüşlerindeki herhangi bir gecik-
meyi büyük bir başarısızlık olarak
değerlendiriyor." AA

Fransız bakan
istifa edebilir

FRANSA Parlamentosu’nda dün Hü-
kümet tarafından oylamaya sunulan
göçmenlik yasa tasarısı, muhalefet

partileri tarafından reddedildi. İçişleri Bakanı
Darmanin, oylama öncesinde göç yasa tasarısı
ile ilgili olarak, “Göçmenlik Yasa Tasarısı, prose-
dürlerde tarihi bir sadeleştirme sağlayarak,
menşe ülkelerine geri gönderilmeleri gereken ya-
bancı uyrukluların bunu daha hızlı bir şekilde
yapabilmelerine olanak tanıyor. Sunduğum göç-
menlik yasa tasarısı daha önce hiç alınmamış
çok sert tedbirler içeriyor: her yıl 4 bin yabancı
suçlunun daha geldikleri ülkelere geri gönderil-
mesini mümkün kılıyor” ifadelerini kullandı.
Darmanin, ret kararının alınmasıyla Fransız tel-
evizyonuna yaptığı açıklamada, başarısız olun-
duğunu ve istifa edebileceğini söyledi. Darmanin
ayrıca, “Fransızları korumak için zaman harca-
dığımız için üzgünüm” dedi. DHA

Biden’den kritik bir uyarı var!
ABD Başkanı Biden, İsrail'in Gazze'de ayrım gözetmeksizin sürdürdüğü bombalamalar
sebebiyle dünyanın desteğini kaybetmeye başladığını ve İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu'nun uzun vadeli bir çözüm için hükümetini değiştirmesi gerektiğini söyledi

İ srail Başbakanlık Basın Ofi-
si’nden yapılan yazılı açıkla-
mada, Netanyahu, Filistin ile

İsrail arasında 1993 ve 1995 yılla-
rında imzalanan Oslo Anlaşmala-
rı'na atıfla "Pozisyonumu
netleştirmek isterim; İsrail’in Oslo
hatasını tekrarlamasına izin verme-
yeceğim." ifadesini kullandı. Osla
Anlaşmaları, İsrail'in anlaşma kar-
şılığında Gazze'deki işgalini son-
landırmasını beraberinde
getirmişti. Netanyahu, Gazze'deki
işgal operasyonları tamamlandık-
tan sonra bölgenin nasıl bir statü
alacağı konusuna değinerek, bu ko-
nuda ABD yönetimiyle görüş ayrı-
lıkları olduğunu belirtti. İsrail
Başbakanı, “Umarım, bu konuda
da bir anlaşmaya varırız.” değer-
lendirmesinde bulundu. Başkan
Biden ve ekibiyle yoğun bir diyalo-
ğun ardından Gazze’ye kara hare-
katı için “tam destek” aldıklarını
kaydeden Netanyahu, böylece “sa-
vaşın durdurulması yönündeki
uluslararası baskıların” engellendi-
ğini aktardı. ABD’ye, "Hamas'ın
yok edilmesi ve İsrailli rehinelerin

geri dönmesi" hususunda verdiği
destek için teşekkür eden Netan-
yahu, açıklamasında "Gazze ne
Hamasistan ne de Fetihistan ola-
cak." ifadesine yer verdi.

ABD yönetiminin görüşleri

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Kon-
seyi Stratejik İletişim Koordinatörü
John Kirby, İsrail'in saldırılarının
sürdüğü Gazze'nin geleceğine iliş-
kin 4 Aralık’ta ABC News'e demeç
vermiş, Gazze'de söz sahibi olabi-
lecek "reformdan geçmiş bir Filistin
Yönetimi" görmek istediklerini be-
lirtmişti. İsrail'in saldırıları sona er-
diğinde mevcut "Filistin
Yönetimi'nin" Gazze'yi yönetecek
güvenilirliğe sahip olmadığını sa-
vunan Kirby, "Gazze'de yönetim
nasıl olursa olsun, Filistin halkının
isteklerine yanıt vermelidir ve şu
anda Filistin Yönetimi bu güveni-
lirliğe sahip değil." demişti. İsrail
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu'nun, işgal sona erdiğinde "Filis-
tin Yönetiminin Gazze'ye
dönmesine izin vermeyi planlama-
dığı" açıklamalarına ilişkin Kirby,

"(Netanyahu'nun) söylediği şey, şu
anda reformdan geçmemiş bir Fi-
listin Yönetimi'nin, kendisi için de
bizim için de kabul edilemez oldu-
ğudur. Filistin Yönetimi'nin şu
anda Gazze'de güvenilir bir yöne-
tim kontrolü sağlayabilecek bir ko-
numda olduğuna inanmıyoruz."
ifadelerini kullanmıştı.

Harris ne demişti?

ABD Başkan Yardımcısı Kamala
Harris ise Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas ile 3 Aralık’ta Batı
Şeria'daki durumu ele aldıkları bir
telefon görüşmesi gerçekleştirmişti.
ABD'nin Filistin halkına ve bu hal-
kın güvenlik, onur ve iradesine des-
teğini dile getiren Harris, iki devletli
çözüm vurgusu yapmıştı. Beyaz
Saraydan yapılan yazılı açıkla-
mada, "Dubai'de yaptığı görüşme-
lere binaen, Harris, Gazze'deki
çatışmaların bitmesinin ardından
ABD'nin fikirlerini görüştü ve yeni-
den canlandırılmış bir Filistin yö-
netimi altında birleşmiş Batı Şeria
ve Gazze'ye desteğini dile getirdi."
ifadeleri yer aldı. AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron hükümeti tarafından dün parla-
mentoya sunulan, göçmenlere yönelik sert
yaptırımları içeren yasa tasarısı, yapılan
oylama sonucunda reddedildi. İçişleri
Bakanı Gerald Darmanin, oylama sonrası
yaptığı açıklamada başarısız olunduğunu
ve istifa edebileceğini söyledi

İsrail ordusu
pişman olacak!

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD Başkanı Joe Biden ile yaptığı görüşmenin ardından
Washington yönetiminin görüşünün aksine, Gazze'de kalıcı işgal görüşünü savunmaya devam etti

KIMSEYI TAKMIYOR!

HORTUM POMPA VE YEDEK PARÇA TEMİNİ
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Hortum Pompa ve Yedek Parça Temini mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1403084
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 PK: 34060 

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123011121 - 2123217719
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Hortum Pompa ve Yedek Parça Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kalemden Oluşan Hortum Pompa ve Yedek Parça Temini - Mal Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSKİ Genel Müdürlüğü Su Arıtma Dairesi Başkanlığı'na bağlı 
Kağıthane Su Arıtma Şube Müdürlüğü Tesisleri

ç) Süresi/teslim tarihi :Mallar, işe başlama tarihinden itibaren 150 (Yüzelli) takvim günü içerisinde
devreye alınarak sorunsuz çalışır vaziyette İdare'ye teslim edilecektir. Son 
teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk 
iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :28.12.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok 

Üst Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1949893)

İsrailli askeri uzman Amos Harel, Hamas'ın Gazze Şeridi'nde yenilgiye uğra-
tılması konusunda konuşmak için henüz erken olduğunu, Tel Aviv'in "hedefle-
rine ulaşamadan" saldırıları birkaç hafta içinde sonlandıracağını savundu
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:20 Piyasalar
18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:30 Sporting Cp - Bahçeşehir K.
00:00 Fıba Europe Cup Sporting
Cp - Bahçeşehir Koleji Canlı

03:10 Diriliş Ertuğrul
05:20 Lingo
06:20 İncir Ağacı
07:25 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dangal
23:30 Kendi Düşen Ağlamaz
02:20 Diriliş Ertuğrul

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Tarafsız Bölge

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Hükümet Kadın
22:20 Dizi
00:30 Dizi

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

02:45 Gelinim
Mutfakta
04:45 Güneşi
Beklerken
06:00 Üç Kız Kardeş
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Altın Kafes

04:45 Kefaret
06:00 Yabani
07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
23:30 Hudutsuz Sevda
02:15 Bambaşka Biri

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

09:00 Para 
Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

02:30 Başak
Şengül ile Doğru 
Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

02:30 Sandık 
Kokusu
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel 
ile Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
22:30 Sandık Kokusu
01:15 Ne Gemiler Yaktım

K anal D'nin yeni dizisi "Ölene
Kadar," "Till Death" dizisinden
uyarlanıyor ve D Media tarafın-

dan İbrahim Çelikkol ile anlaşmanın
ardından Melis Sezen ile de anlaşma
sağlanmıştı. İbrahim Çelikkol ve Melis
Sezen, "Ölene Kadar" dizisinde başrol-
leri paylaşacak. Diziyi Serdar Göze-
lekli yönetirken, senaryosunu Başak

Angigün yazıyor. D Media imzalı bu
dizi merakla bekleniyor. "Till Death" di-
zisinden uyarlanan yapının diğer kadın
başrol oyuncusu da belli oldu. Helva-
cıoğlu, dizide "Sahra" karakterine
hayat verecek. Hikâye, ünlü iş insanı
Hakan Dağıstan ile 6 aylık eşi Mer-
ve'nin (Melis Sezen) problemli evliliği
etrafında şekillenecek.

İbrahim Çelikkol ve Melis Sezen'i buluşturan 
“Ölene Kadar” isimli diziye sürpriz bir başrol 

oyuncusu daha katıldı. O isim İrem Helvacıoğlu oldu

İrem 
yeniden 

ekrAnlArdA
Aman dikkat et

HANDE!
Ünlü oyuncu Hande

Erçel, vücudunu 
saran leopar 

desenli elbisesiyle
dikkat çekti. 

Erçel'in zayıflığını 
fark eden 

hayranları endişe 
duydu

ÜNLÜ oyuncu
Hande Erçel,

vücudunu
saran leopar

desenli elbise-
siyle gündeme

geldi. Zayıf
görüntüsü,

hayranlarını
endişelen-

dirdi. Erçel'in
leopar desenli
kıyafetiyle ka-

tıldığı 'Çin
Yeni Yılı' kut-
lamasının fo-

toğrafları
sosyal med-

yada geniş
yankı buldu.

Normalde de-
kolteli kıyafet-
leriyle bilinen

Erçel, bu
kez dekoltesiz

ve leopar
tarzıyla 

dikkat çeker-
ken, kilo kaybı
ve zayıflığıyla
ilgili hayran-

larından
yorum aldı.

Ünlü 
oyuncunun
zamanında

maruz kaldığı
zorbalıkların,

kilo alımı 
konusundaki

endişelerini
etkilediği 

düşünülüyor.

Alem bir gece!
Alem Golden Gala'nın üçüncüsü unutulmaz bir geceye dönüştü. Four Seasons Hotel
Bosphorus'un muazzam atmosferinde düzenlenen etkinlikte Nazlı Sabancı’dan Yiğit
Kirazcı’ya, Arzu Sabancı’dan Aslı Gümüşel’e, Saadet Işıl Aksoy’dan Ergin İnan’a dek
cemiyet, sanat ve iş dünyasının ünlü simaları bir araya geldi
POMELLATO'NUN ana sponsorluğunda
gerçekleşen gecede göz alıcı mücevher-

leri takan ünlü simalar
gecenin parıltısını
daha da artırdı. Alem
Dergisi Genel Yayın
Yönetmeni Gözde
Yörükoğlu Ersu ve
Four Seasons Hotels
Istanbul Genel Mü-
dürü Reto Moser’in
açılış konuşmasıyla
başlayan gecede Şef
Alper Kızılbayır’ın ha-

zırladığı leziz menüye Pernod Ricard’ın
özel kokteylleri eşlik etti. Otelin hemen
girişinde misafirleri karşılayan Lexus
RX ile terasta sergilenen lüks minivan
Lexus LM tarzları ve zerafetleriyle ge-
ceye daha da şıklık katarken, davetliler-
den de büyük ilgi gördü. A46’nın özenle
organize ettiği yılbaşı balosunda davet-
liler, Aybüke Albere’nin canlı perfor-
mansı ile gecenin ilerleyen saatlerine
dek eğlendi. Eğlenenler arasında Yüsra
Geyik, Ege Kökenli, Halil İbrahim Cey-
han, Ezgi Çelik, Müge Boz gibi ünlü
oyuncular vardı.

ÜnlÜ aktris Büşra Pekin, sosyal medya hesap-
larından annesinin sağlık durumuyla ilgili şaşır-
tıcı bir açıklama paylaştı. Annesiyle birlikte
çekilmiş bir fotoğrafı paylaşan Pekin, ailelerinin
başından geçen hastalığı ve annesinin böbrek
sorununu taş düşürdüğünü açıkladı. Olayın geç-
mişte kaldığını ve annesinin şu an sağlıklı oldu-
ğunu belirten Pekin, paylaşımıyla takipçilerini
bilgilendirdi. Ünlü oyuncunun annesinin sağlık
sorununa dair bu paylaşımı sosyal medyada
geniş yankı buldu.

Annem artık mis gibi

Büşra Pekin annesiyle olan fotoğrafla yaptığı
paylaşımda şu ifadeleri kullandı: "Yakın çevrem
biliyor, siz de bilin istedim. Annemin böbreğiyle
alakalı bir sorunu vardı. Taş düşürüyormuş.
Bitti, geçti. Bugün sonuçları da aldık. Mis gibi.
Allah'ım ailelerimizi, sevdiklerimizi korusun."

Geçmiş olsun
Buşra!
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MKE Ankaragücü-Çaykur
Rizespor maçının
ardından saldırıya
uğrayan hakem Halil
Umut Meler, taburcu edildi

U EFA Avrupa Konferans Li-
gi'nde elemeler ve grup
maçlarında bu sezon boy

gösterdiği ilk 9 maçta rakiplerini
mağlup eden Fenerbahçe, son 2 mü-
cadelesinden ise mağlup ayrıldı.
Grupta 9 puanı bulunan sarı-laci-
vertli takım, önce Bulgaristan dep-
lasmanında Ludogorets'e 2-0,
ardından Danimarka'da Nordsjael-
land'a 6-1 mağlup olarak grupta
üçüncü sıraya geriledi. İlk iki sırada
bulunan Nordsjaelland ve Ludogo-
rets, Bulgaristan'da karşı karşıya ge-
lecek. Fenerbahçe, Spartak Trnava'yı
yenmesi durumunda gruptan çıka-
cak. Ludogorets-Nordsjaelland mü-
cadelesinin berabere bitmesi
durumunda Fenerbahçe, alacağı ga-
libiyetle grubu lider olarak da ta-
mamlayabilecek.Sarı-lacivertli
takım, rakibi karşısında olası bera-
berlikte ise grup ikinciliği için Ludo-
gorets'in Nordsjaelland'e yenilmesini
bekleyecek. Ligde 5 maçta 4 mağlu-
biyet ve 1 beraberlik alan Spartak

Trnava ise bu sezon Avrupa'daki son
maçına Kadıköy'de çıkacak. Fener-
bahçe, gruptaki ikinci maçında
Trnava deplasmanından 2-1'lik gali-
biyetle dönmüştü.

Fenerbahçe'de 2 eksik

Fenerbahçe, Spartak Trnava müca-
delesinde sakatlıkları bulunan Becao
ve Zajc, forma giyemeyecek. Bir sü-
redir takımla birlikte çalışan ancak
maç eksikleri bulunan Serdar Aziz
ve Mert Hakan Yandaş'la ilgili son
kararı ise teknik ekip verecek. İsmail
Kartal ve yardımcıları, bu oyuncula-
rın form durumlarının yeterli olması
halinde iki oyuncuyu maç kadro-
suna dahil edebilir.

İdeal 11 ile çıkacak

Ludogorets ve Nordsjaelland maçla-
rında alınan mağlubiyetlerin ardın-
dan grupta üçüncü sıraya gerileyen
Fenerbahçe'de teknik direktör İsmail
Kartal, yarınki maçta ideal kadroyu
sahaya sürmeyi planlıyor. Beşiktaş

deplasmanında alınan 3-1'lik galibi-
yetle takımda moraller yükselirken,
Kartal'ın ilk 11'de tek değişikliği
UEFA listesinde bulunmayan Samet
Akaydın'dan yana yapması bekleni-
yor. Bu futbolcunun yerine savun-
mada Djiku-Oosterwolde ikilisi
formaya yakın duruyor.

Tadic ve Szymanski 
27. maçlarına çıkacak

İsmail Kartal'ın bu sezon en çok
forma verdiği iki isim olan Tadic ve
Szymanski'yi, Spartak Trnava karşı-
sında da ilk 11'de görev vermesi
bekleniyor. Dusan Tadic ve Sebas-
tian Szymanski, bu sezon lig ve Av-
rupa'da oynanan 26 maçın
tamamında süre alırken attıkları gol-
ler ve yaptıkları asistlerle de dikkati
çektiler. Tadic bu sezon forma giy-
diği resmi maçlarda 11 gol atıp 7 de
asist yaparak 18 gole katkı sağlar-
ken, Szymanski ise 26 karşılaşmada
11 kez gol sevinci yaşayıp 10 da
asist yaptı. HABER MERKEZİ

İSTANBUL İLİ GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmaz tapuda Belediyemiz adına kayıtlı olup, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45.
maddesi uyarınca AÇIK TEKLİF Usulü ile satılacaktır.
İli :İstanbul
İlçesi :Gaziosmanpaşa
Mahallesi :Karayolları
Sokağı :610 Sokak
Pafta No :-
Ada No : 3925
Parsel No :5
Yüzölçümü :202.00 m²
Belediye Payı :56/101
Payına Düşen Alan: 112.00 m²
Cinsi :Arsa
Tapudaki Şerhler :Tapu Kaydında Bulunan Şerhler
Mülkiyetin Halihazır Durumu: Söz konusu parselde işgal bulunmaktadır.
İmar Durumu : 3925 Ada, 5 Parsel 26.01.2021/18.06.2021 onanlı (Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca),
Karayolları Mahallesi 648. Sokak ve 649. Sokak ile Galeri Caddesi, 558. Sokak ve 560/1. Sokak ile Abdi İpekçi
Caddesi arasında kalan 69,37 Ha’lık Alana ilişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı kısmen Konut Alanında, kıs-
men de Yol Alanında kalmaktadır. Söz konusu imar planına göre ticaret+konut ve konut alanlarında uygulamalar
imar planı üzerinde belirtilen etap sınırları ölçeğinde yürütülecektir. 3925 Ada, 5 Parsel; Kabataş-Beşiktaş-Şişli-Ali-
beyköy-Tekstilkent-Mahmutbey raylı sistem güzergahında kaldığından İstanbul Büyükşehir Belediyesi Raylı Sis-
temler Daire Başkanlığı, Avrupa Yakası Raylı Sistem Müdürlüğü’nden, üzerinden Enerji Nakil Hattı geçtiğinden
yükseklik ile ilgili olarak TEİAŞ, BEDAŞ ve TEDAŞ görüşler alınmadan uygulama yapılamaz

Tahmin edilen bedel  :2.016.000,00 TL
Geçici Teminat(%10) :201.600,00 TL
Şartname bedeli :2.500,00 TL

İhale Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No: 20)
Belediye Encümen salonunda ( Kat: 8) yapılacaktır.

Tarih Saat                     Gün
İhalenin yapılacağı tarih :27.12.2023 14:45             Çarşamba 
İhale için son müracaat tarihi  :26.12.2023 16:30 Salı
İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir;
A-Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. kimlik numarasını içerir Nüfus Cüzdanı Örneği aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkotlu Nüfus Kayıt 
Örneği
2-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (İkametgah) aslı. (e-Devlet üzerinden alınabilir)
3-Noter tasdikli imza beyannamesinin veya sirkülerinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı kabul 
ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya 
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)
B- Tüzel kişi olması halinde;"
"1-Tüzel kişinin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sa-
nayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi aslı
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını
gösterir noter tasdikli imza beyannamesi veya sirkülerinin aslı. (Dernekler için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdik-
leri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli bir sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi
veya sirküleri aslı)."
"3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli suretinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı kabul
ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya 
sirkülerinin aslı."
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)
"C- Kamu Tüzel kişilik olması halinde;
Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda; tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin
temsile yetkili olduğunu gösterir belge aslı ile geçici teminat ve şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuz asılla-
rını ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağını vermeleri yeterli olacaktır. Diğer belgeler is-
tenmeyecektir. Yine katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup,
her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması gerekmektedir.
Ç- Ortak Girişim olması halinde:
1-Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesinin aslı.
2-Ortak girişimi oluşturan gerçek kişilerden (A) bentleri Tüzel Kişilerden ise (B) bentlerinde belirtilen belgeler
istenecektir. "

İhale Şartnamesi ve ekleri Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi Cumhuriyet 
Meydanı No: 20) de Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden ( 5.kat ) ücretsiz olarak görülebilir veya bedeli karşılığında 
alınabilir.

İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez 
Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20) Yazı İşleri Müdürlüğüne ( 7. Kat ) sıra numaralı alındılar karşılığında teslim
etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İş bu ilan 14.12.2023 tarih ile 16.12.2023 tarihleri arasında Belediyemiz internet sitesi, Belediyemiz zemin
katında mevcut genel ilan panosu ile 5. katta bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ilan panolarında asılı kalıp
süre bitiminde askıdan indirilecektir.

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1946950)

nBa'de normal sezona 5 maçla
devam edildi. Batı Konferansı
temsilcilerinin baştan sona çe-
kişmeli geçen mücadelesinde
Mavericks, sezon içi turnuvasını
kazanan Lakers'ı yenerek sezo-
nun 15. galibiyetine uzandı.
Mavericks'te all-star Doncic 33
sayı, 17 asist ve 6 ribaunt, Tim
Hardaway 32 sayı, Dante Exum
26 sayı ve 4 ribaunt, Grant Wil-
liams 19 sayıyla oynadı. Bu
sezon 10. kez kaybeden La-
kers'ta Anthony Davis 37 sayı ve
11 ribaunt, LeBron James 33
sayı, 9 asist, 8 ribaunt ve 3 top
çalma, Austin Reaves 22 sayı, 8
asist ve 5 ribaunt, Taurean
Prince 15 sayı, 4'er ribaunt ve
asistle mücadele etti. Öne çıkan
diğer çekişmeli müsabakada

Phoenix Suns, ağırladığı Gol-
den State Warriors'ı 119-116
mağlup etti. Sezonun 13. galibi-
yetine imza atan Suns'ta Devin
Booker 32 sayı, 7 asist ve 4 riba-
unt, Jusuf Nurkic 17 sayı, 13 ri-
baunt ve 7 asist, Bradley Beal
16 sayı, 3'er ribaunt ve asist,
Jordan Goodwin 16 sayı, 6
asist, 5 ribaunt, Chimezie Metu
14 sayı ve 5 ribaunt ile skora
katkı verdi. 23. maçında 13. ye-
nilgisini yaşayan Warriors'ta
Stephen Curry 24 sayı, 5 riba-
unt ve 4 asist, Brandin Podzi-
emski 20 sayı, 11 ribaunt ve 5
asist, Jonathan Kuminga 16
sayı ve 6 ribaunt, Chris Paul 15
sayı, 11 asist ve 5 ribaunt, Dario
Saric 15 sayı ve 4 ribauntluk
performans sergiledi. AA

Trafik kazasının ardından felç kalan ve
tedavi için gittiği Almanya'da para bad-
minton sporuyla tanışan Avni Kertmen,
hem Almanya hem de Türkiye adına ka-
zandığı başarılarla örnek oluyor. Kert-
men'in hayatı 24 yaşındayken Giresun'da
iş dönüşü geçirdiği trafik kazasıyla değişti.
Kaza sonrası belden aşağısı felç olan ve
yaklaşık bir yıl Türkiye'de tedavi gören

Kertmen, gurbetçi ağabeyinin çağırması
üzerine Almanya'ya gitti. Bu ülkede de te-
davi gören ve bir Alman arkadaşının tavsi-
yesiyle 1999'da para badmintonla tanışan
Kertmen, spordaki başarısını 1-3 Aralık'ta
Aksaray'da Dağılgan Spor Salonu'nda
düzenlenen Para Badminton Türkiye
Şampiyonası'nda da tek erkekler ve karışık
çiftlerde birinci olarak sürdürdü. AA

Doncic devleşti!

Engel tanımayan bir isim

Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) Dallas Mavericks, Luka Doncic'in
üstün performansının yardımıyla konuk ettiği Los Angeles Lakers'ı
127-125 yenerek galibiyet serisini 4 maça çıkardı

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans
Ligi H Grubu 6. ve son hafta maçında
bu akşam Slovakya'nın Spartak Tr-
nava ekibiyle sahasında karşılaşacak.
Ülker Stadyumu'nda saat 20.45'te 
oynanacak müsabakayı, Kuzey 
Makedonya Futbol Federasyonundan
hakem Aleksandar Stavrev yönetecek

FENERBAHCE
ICIN KOLAY MAC

Trendyol Süper Lig'in 15. haftasındaki
karşılaşmanın bitiminde MKE Ankara-
gücü Kulübü Başkanı Faruk Koca'nın
yumruk attığı Meler'in, Acıbadem Ankara
Hastanesi'ndeki tedavisi sona erdi. Has-
tane çıkışı demeç vermeyen FIFA kokartlı
hakem, aracına binmeden önce el salla-
makla yetindi. Meler'in polis eşliğinde
kara yoluyla İzmir'e gideceği öğrenildi.
Meler'in sağlık durumu hakkında açık-
lama yapan Acıbadem Ankara Hastanesi
Başhekimi Dr. Mehmet Yörübulut, "Ha-
kemimizi taburcu ettik. Gayet iyi, moralli.
Gittiği yerde de kontrollerini olacaktır
ama şu an gözündeki şişlik dışında her-

hangi sorunu kalmadı. Hocamıza sonraki
hayatında sağlıklı, başarılı bir mesleki ka-
riyer diliyoruz." ifadelerini kullandı. Yörü-
bulut, Meler'in tedavi sürecinde neden
boyunluk taktığına yönelik soruya, "Ken-
disi sporcu olduğu için boyun fıtığı olabili-
yor. Travma sonrası boynunda düzleşme
oluşmuş sadece. Eski bir fıtığı vardı. Ona
yönelik tedbir amaçlı boyunluk taktık.
Kırık zamanla iyileşecek. Küçük bir çat-
laktı aslında. Kanama da zaten azalmaya
başladı." yanıtını verdi. Meler'i saha içinde
darp ettiği için tutuklanan Faruk Koca,
MKE Ankaragücü Kulübü Başkanlığı
görevinden istifa etmişti. AA

Hakem Meler 
taburcu edildi
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İSTANBUL İLİ GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca 
AÇIK TEKLİF USULÜ ile satılacaktır.

İl/İlçe         Mahalle      Ada Parsel Alan (m²)      Belediye        Belediye Payına         Satılacak
Hissesi          Düşen Alan (m²)         Alan (m²)

Karadeniz     1214       5         402.00m²         172/402                 172.00m²                172.00m²

İmar Durumu : Gaziosmanpaşa İlçesi, Karadeniz Mahallesi, 1214 Ada, 5 Parsel; 07.08.2006 tasdik tarihli
1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon Uygulama İmar Planında (UİP-6963) kısmen Bitişik Nizam 5 Katlı 
Ticaret+Konut Alanında, kısmen de Yol Alanında kalmaktadır.
Cinsi :Arsa
Parselin Hali Hazır Durumu :Üzerinde trafo ve yapı bulunmaktadır.
Muhammen Bedel :4.515.000,00TL
Geçici Teminat :451.500,00TL
Şartname Bedeli :2.500,00TL
İhale Tarih ve Saati :27.12.2023 – 14:30
İhale için son müracaat tarihi  : 26.12.2023 – 16:30
İhalenin Yapılacağı Yer : İstanbul Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı Belediye 

Encümen Salonu (Kat:8 ) Gaziosmanpaşa/ İSTANBUL

İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.
Gerçek kişi olması halinde;

1-T.C. kimlik numarasını içerir Nüfus Cüzdanı Örneği aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkotlu Nüfus
Kayıt Örneği
2-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (İkametgâh) aslı. (e-Devlet üzerinden alınabilir)
3-Noter tasdikli imza beyannamesinin veya sirkülerinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı
kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret
veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt
belgesi aslı
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili oldukla-
rını gösterir noter tasdikli imza beyannamesi veya sirkülerinin aslı. (Dernekler için ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli bir sureti ve yetkilinin noter tasdikli
imza beyannamesi veya sirküleri aslı).
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli suretinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı
kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Kamu Tüzel kişilik olması halinde;
Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda; tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin temsile yetkili olduğunu gösterir belge aslı ile geçici teminat ve şartname bedelinin yatırıldığına dair
makbuz asıllarını ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağını vermeleri yeterli olacaktır.
Diğer belgeler istenmeyecektir. Yine katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son
sayfasının ise “okunup, her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması gerekmektedir.

Ortak Girişim olması halinde:
1-Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesinin aslı.
2-Ortak girişimi oluşturan Gerçek kişilerden gerçek kişilerde belirtilen belgeler, Tüzel Kişilerden ise tüzel
kişilerde belirtilen belgeler istenecektir.

İhale Şartnamesi ve ekleri Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi Cumhuriyet
Meydanı No: 20) de Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden ( 5.kat ) ücretsiz olarak görülebilir veya bedeli 
karşılığında alınabilir.

İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası 
( Merkez Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20) Yazı İşleri Müdürlüğüne ( 7 Kat ) sıra numaralı alındılar 
karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İş bu ilan 14.12.2023 tarih ile 16.12.2023 tarihleri arasında Belediyemiz Zemin Katında mevcut genel
ilan panosu ile 5. katta bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ilan panolarında asılı kalıp süre bitiminde
askıdan indirilecektir.

İLAN OLUNUR

“ Devler Ligi"ne eleme turundan başlayan sarı-kır-
mızılı takım, sırasıyla Litvanya'nın Zalgiris, Slo-
venya'nın Olimpija Ljubljana ve Norveç'in Molde

ekibini geçerek gruplara kaldı. Almanya'dan Bayern
Münih, İngiltere'den Manchester United ve Danimar-
ka'dan Kopenhag ile yer aldığı A Grubu'nu üçüncü bi-
tiren Galatasaray, yoluna UEFA Avrupa Ligi'nde
devam edecek. Sarı-kırmızılı takım, UEFA Şampiyon-
lar Ligi elemeleri ve grup aşamasında oynadığı 12
maçta 6 galibiyet, 3 beraberlik ve 3 mağlubiyet yaşadı. Bu
karşılaşmalarda 22 kez ağları havalandıran Galatasaray, ka-
lesinde ise 18 gol gördü.

6 maçta 5 galibiyet, 1 beraberlik

Galatasaray, bu sezon UEFA Şampiyonlar Ligi elemele-
rinde üç tur geçerek gruplarda mücadele
etme hakkını kazandı. İkinci eleme tu-
runda Litvanya'nın Zalgiris ekibiyle karşı-
laşan sarı-kırmızılı takım, ilk maçta 2-2
berabere kaldığı rakibini ikinci müsaba-
kada 1-0 yenerek üçüncü tura çıktı. Gala-
tasaray, bu turda ise Slovenya temsilcisi
Olimpija Ljubljana'yı 3-0 ve 1-0'lık skor-
larla mağlup ederek play-off turuna yük-
seldi. Play-off'ta Norveç'in Molde
takımıyla eşleşen sarı-kırmızılı takım, dep-
lasmandaki ilk karşılaşmayı 3-2, sahasın-
daki maçı da 2-1 alarak gruplara kaldı.
Galatasaray, elemelerde oynadığı 6 maçın
5'ini kazanırken, birinde berabere kaldı.

Grup aşamasını 
5 puanla tamamladı

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi
grup aşamasını bir galibiyet, 2 beraberlik
ve 3 mağlubiyet sonucunda topladığı 5
puanla üçüncü sırada bitirdi. Grupta tek
galibiyetini deplasmanda Manchester
United karşısında alan sarı-kırmızılı takım,
İngiliz ekibiyle İstanbul'da berabere kaldı.
Bayern Münih ile oynadığı iki maçı da
kaybeden sarı-kırmızılı takım, sahasında
berabere kaldığı Kopenhag'a deplas-
manda ise mağlup oldu.Manchester Uni-
ted'a diz çöktürdüGalatasaray, İngiliz devi
Manchester United ile deplasmanda oy-
nadığı maçta önemli bir galibiyete imza
attı. Sarı-kırmızılı takım, Old Trafford Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmada rakibini
Wilfried Zaha, Kerem Aktürkoğlu ve
Mauro Icardi'nin golleriyle 3-2 mağlup
etme başarısı gösterdi. Galatasaray, bu ga-
libiyetle Avrupa kupalarında ilk kez bir İn-
giliz takımını deplasmanda yendi.
Sarı-kırmızılı takım, Manchester United'ı
sahasında konuk ettiği maçta ise iki kez 2
farklı skorla geriye düşmesine rağmen ra-
kibiyle 3-3 berabere kaldı.

Bayern Münih'e hiç ezilmedi

Galatasaray, grubu lider bitiren Alman
ekibi Bayern Münih karşısında iki maçta
da iyi mücadele etmesine rağmen saha-
dan mağlubiyetle ayrıldı. Sarı-kırmızılı
takım, Alman ekibiyle sahasında oynadığı
ve büyük bölümünde üstün olduğu ilk
maçı son bölümde yediği gollerle 3-1 kay-
betti. Galatasaray'ın etkili bir performans
sergilediği deplasmandaki ikinci maçı da
Bayern Münih 2-1 kazandı.

Beş maçta geri dönüş yaptı

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
bu sezon 5 maçta geri düşmesine rağmen
geri dönüş yapmayı başardı. Sarı-kırmızılı

takım, söz konusu karşılaşmalarda 2 galibiyet ve 3 be-
raberlik aldı. Elemelerin ikinci turunda Zalgiris karşı-
sında 1-0 geriye düştüğü ilk maçı 2-2 berabere
tamamlayan Galatasaray, play-off turunda ise Molde
karşısında 1-0 geriye düştüğü ilk müsabakadan 3-2
galip ayrıldı. Grup aşamasında 2-0 geriye düştüğü
sahasındaki maçta Kopenhag ile 2-2, iki kez 2 farklı
geriye düştüğü yine İstanbul'daki karşılaşmada
Manchester United ile 3-3 berabere kalan sarı-kırmı-

zılı takım, deplasmanda ise iki kez bir gol farkla geriye düş-
tüğü Manchester United müsabakasını 3-2 üstün bitirdi.

En golcüsü Icardi

Galatasaray'ın UEFA Şampiyonlar Ligi maçlarındaki en
skorer oyuncusu Mauro Icardi oldu. İkinci sezonunu geçir-

diği sarı-kırmızılı takımın gol yollarındaki
en etkili ismi olan Arjantinli yıldız fut-
bolcu, "Devler Ligi" maçlarında 5 kez ağ-
ları havalandırdı. Galatasaray'da Kerem
Aktürkoğlu 3 golle bu alanda ikinci sı-
rada yer alırken, Dries Mertens, Hakim
Ziyech ve Halil Dervişoğlu da ikişer gol
attı. Sarı-kırmızılı takımın, Şampiyonlar
Ligi maçlarındaki diğer gollerini ise Abd-
ülkerim Bardakcı, Angelino, Sergio Oli-
veira, Fredrik Midtsjö, Sacha Boey, Tete,
Wilfried Zaha ve Cedric Bakambu 
kaydetti.

Sadece bir maçta gol atamadı

Galatasaray, Şampiyonlar Ligi'nde sa-
dece deplasmanda Kopenhag'a 1-0 mağ-
lup olduğu maçta gol atamadı.
Sarı-kırmızılı takım, eleme turlarındaki
maçlarında 12, gruptaki müsabakala-
rında ise 10 kez topu filelere yolladı.

Genelde üstün taraf bizdik 

Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Da-
nimarka'nın Kopenhag ekibine 1-0 yeni-
lerek organizasyona veda ettikleri maçı
kaybettikleri için üzgün olduklarını söy-
ledi.Karşılaşmanın ardından düzenlenen
basın toplantısında açıklamada bulunan
Okan Buruk, maçtaki istatistiklerde farklı
şekilde üstün olduklarını dile getirerek,
"Kötü gördüğümüz maçta bile 22 şut at-
mışız, 40'dan fazla rakip ceza sahasına
girmişiz. Önemli bir sayıya ulaşmışız
ama daha iyi bitirmemiz gerekiyordu. Zi-
yech kısa bir süre bizimle antrenmana çı-
kabildi. Bugün onunla konuştuğumuzda
30-35 dakika girip bize katkı vermesini is-
tedik. Burada önemli bir planımız vardı.
Üretken değildik ama buna rağmen sayı
olarak çok fazla işler yaptık. Bunu da so-
nuca yansıtmamız gerekiyordu. Vuruşla-
rımız da kötüydü. Bizim kalitemizdeki bir
takımın bundan daha iyisini yapması ge-
rekiyordu." ifadelerini kullandı. Buruk,
kapanan bir takıma karşı mücadele ettik-
lerini tekrarlayarak, "Burada hem hız
hem de üretkenliğe ihtiyacımız vardı.
Bizim için şansız bir geceydi. Ziyech'in
sakatlıktan çıkması, Zaha'nın aynı şe-
kilde. Icardi'de de sakatlık vardı. En iyi,
en fit olduğumuz dönem değildi. Önde
doğru şeyler yapamadık. Rakibimizin en
büyük gücü de çok koşması, iyi savunma
yapması, geride beklemesi. Bayern
Münih maçında da bunu yaptılar. 0-0'a
oynayan bir takım. Bizim bunu açmamız
gerekiyordu." değerlendirmesinde 
bulundu.

Galatasaray'ın grup aşamasında veda ettiği UEFA Şampiyonlar
Ligi'ndeki macerası bu sezon 12 maç sürdü. Sarı kırmızılı ekip 
Avrupa'da yoluna Avrupa Ligi ile devam edecek. Cimbom'un bu ligdeki
tek hedefi ise 2000 yılında kazandığı kupayı yeniden kazanmak!

İstanbul/  
Gaziosmanpaşa

Bekle Bizi
AvrupA ligi!

HAKAN 
SONGUR

HABER

Her maça galibiyet için çıktıkla-
rını dile getirerek, “Bugün kazan-
mak bizi üst tura götürüyordu.
Hedefimiz buydu. Rakibimizin
savunmada bekleyeceğini, topu
bize vereceğini, geçiş hücumları
deneyeceğini biliyorduk. Maçın
tamamı da böyle geçti. Top daha
çok bizdeydi. Rakip sahada,
rakip ceza sahasında oynadık.
Özellikle son bölümde girdiğimiz
pozisyonlar vardı. Rakibimiz
geçiş hücumlarını denedi. Yedi-
ğimiz bir gol, ardından bu golü
çıkartamadık. Baktığımızda daha
üretken olabilirdik. Kanatlardan
hücumu daha net bir şekilde ya-
pabilirdik. Kaybettiğimiz için
üzüntülüyüz ama bir yandan da
Avrupa'da yolumuza devam edi-
yoruz. Hedefimiz orada daha iyi
bir yere gelmek. Final yoluna gi-
decek takımlardan biri olmak”
diye konuştu.

Yeni bir
hedef bizi
bekliyor

Takımı yalnız
bırakamam!
Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, “Çeşitli yerlerde
görevi bıraktığım yazılıyor, bunlar doğru değil. Bu şartlarda
asla takımı yalnız bırakamam, görevimin başındayım” dedi
MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk
Koca, 1-1 berabere kaldıkları Çaykur Ri-
zespor maçının ardından sahaya inerek
hakem Halil Umut Meler'e yumrukla sal-
dırdı. Darbeyle yere düşen Meler'e yerde
de bazı kişiler tekme attı. Ankaragücü
Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, yaşa-
nan olaydan sonra ilk kez konuştu. Yaşa-
nan olaydan dolayı çok üzgün olduğunu
belirten Belözoğlu takımdaki görevinin
devam ettiğini ve bu şartlarda görevden
kaçmayacağını söyledi. Halil Umut Me-

ler’in başına gelen talihsiz, üzücü ve asla
tasvip edilmeyecek bu olayda derinden
bir üzüntü yaşadığını dile getiren Emre
Belözoğlu, Demirören Haber Ajansı’na
yaptığı açıklamada “Başkan Faruk Koca
istifa etti. Şu anda ligin seyri ile ilgili fut-
bol federasyonumuz kararlar verecek.
Biz gelişmeleri yakından takip edeceğiz.
Çeşitli yerlerde görevi bıraktığım yazılı-
yor, bunlar doğru değil. Bu şartlarda asla
takımı yalnız bırakamam, görevimin ba-
şındayım” dedi. AA
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İ lker Gürbüz 2009 yerel se-
çimlerinde AK Parti'nin Bü-
yükçekmece Belediye başkan

adayı oldu. Kıran kırana geçen
seçimlerde CHP'nin adayı
Hasan Akgün yüzde 44, Gür-
büz ise yüzde 43.80 oy aldı.
Gürbüz, sadece 244 oy farkıyla
seçimi kaybetti. Yeniden belediye baş-
kan aday adayı olan Gürbüz, Dam-
ga'ya yaptığı açıklamada yarım kalan
hikayeyi tamamlamaya geldiğini söyledi.
Bütün AK Parti aday adaylarının güç birliği
yaptığını belirten Gürbüz, 31 Mart 2024'te
yapılacak seçimlerde Büyükçekmece'nin makus
talihini değiştireceklerini ifade etti. 

nİlker Gürbüz uzun zamandan beri Büyükçekmece si-
yasetinin göbeğinde bulunuyor. Siyasete ne zaman girdiniz?
Siyasi yaşantım Doğru Yol Partisi'nde başladı. Gençlik kolları öl-
çeğinde. Bu askerden öncesine dayanan bir süreç. Yani on sekizli
yaşlarda siyasete girdim.

nSizi o yıllarda ne sürükledi siyasete?
Siyaset bana göre bir bireyin yaşadığı yere hizmet etmesi için kulla-
nabileceği en önemli argüman. Ben topluma hizmet etmeyi, vatan-
daşa faydalı olmayı, bireye ulaşmayı, temas kurmayı seven bir
karakterim. Bu benim kendi mizacım ve doğam. Hayatım boyunca
da bu anlamda sadece Büyükçekmece’de değil. Bütün sivil toplum
kuruluşlarında dokunmaya, temas etmeye, hizmet etmeye yönelik
olan bir anlayışım var. Bu anlamda da siyasetten keyif alarak, haz
alarak yapıyorum. Sonuçta insanın yaşadığı doğduğu, eğitimini al-
dığı ve biriktirdiği parçaları kendi şehrine, kendi kasabasına, evine
vermesi lazım. Büyükçekmece, her zaman söylediğim şey, benim
evim. Ve ben evime en iyi şekilde bakmayı, en iyi şekilde hizmet et-
meyi, evimi en iyi yaşanabilir hale getirmeyi kendine 
felsefe edinmiş biriyim. 

nAilede bir siyasetçi var mıydı? 
Her insanın doğasında olan bir şey. Ben görev yaptı-
ğım çocukluk yıllarımdan başlayan genelde liderlik
ruhunu taşıyan bir karakterim. Okuldayken sınıf
başkanıydım. Futbol oynadığım takımın takım kap-
tanıydım. 

nHangi eğitimi aldınız? Ne okudunuz?
Ben iktisat mezunuyum. Yüksek lisansımı İstanbul
Üniversitesi'nde yaptım. Ama ben ticaret ile uğraşı-
yorum. İnşaat ve beyaz eşya sektöründeyim. Eğitim 
aldığımız alanın dışında bir iş sektöründe çalışıyoruz.
Sonuçta Büyükçekmece’de bu anlamda kendi iş alanı-
mızın dışında bir tercihimiz, aileden gelen bir süreç
çünkü ailem ticaret ile uğraşıyor. Biz de onların de-
vamı olduk.

nSizin siyasi yönünüz iş
hayatınızı olumlu,
olumsuz nasıl etkili-
yor, etkiledi? Ya da
tesiri olmuş mudur
sizce?
Siyaset sonuç iti-
bari ile insanın
yeri geldiğinde
işinden, yeri gel-
diğinde evinden,
yeri geldiğinde
ailesinden, ço-
cuğundan bile
fedakârlık edil-
mesi gereken
bir süreç. So-
nuçta bir
toplumsal
mücade-
leye, bir
topluma
hizmet
nokta-
sında
zaman
ayırmanız
gerekiyor
ve bu za-
manı bir yer-
lerden kısarak
vermek zo-
rundasınız. Bu
bazen işinizdir
bazen aşınızdır.
Ama sonuçta
bu verdiğimiz
bir şey. Verirken
en rahat anı kul-
lanmak. Bu za-
manı en faydalı
şekilde işletmek
birinci adımı-
mız. Eğer bunu
doğru kullanırsanız,
ben hem işimi hem si-
yaseti aynı anda 
yürütüyorum. 

nBüyükçekmec-
e'yi 30 yıldan
aynı ekip yö-
netiyor. Bunu
nasıl değer-
lendireceksi-
niz?
Toplumun si-
yaseten tercih-
lerine saygı

göstermek
lazım. Sonuçta

Büyükçekme-
ce’deki demokratik

bir seçim süreci içeri-
sinde yaşanan süreçler

ortaya çıkıyor. Ve bu de-
mokrasi tercihleri doğrultu-

sunda tercihen tercih yapıyor. Biz
Büyükçekmece’nin siyaseten verdiği tercih-

leri eleştirme ya da değerlendirme makamı olamayız. Onlara saygı
gösteriyoruz. Ve Büyükçekmece’de önümüzde üç ay sonra bir seçim
süreci var. Bu seçim sürecinde de vatandaşlar demokratik tercihlerini
kullanarak sandık başına gidecek ve Büyükçekmece ve kendisi ile il-
gili karar alacak. Biz o karara saygı göstereceğiz. Seçilen kişi Büyük-
çekmece halkının değeri ile belediye başkanı olacak. Yerel seçimlerle
birlikte Büyükçekmece'de değişim rüzgârının yaşanması gerektiğine
inanıyoruz. 2009’da da ben aday olmuştum. O günkü şartlarda da
bu değişim meşalesini yakanlardan biriyim. “Büyükçekmece büyük
düşün” sloganı ile hareket ettim. 

n2009’da Büyükçekmece neden büyük düşünmedi?
Büyük düşündü Büyükçekmece. Ben Büyükçekmece seçmenine bu
anlamda her zaman teşekkür etmişimdir. Bize ciddi anlamda sahip
çıktılar. Kendilerine bu anlamda her zaman layık olmaya, onların
vermiş olduğu desteği en iyi şekilde temsil etmeye özen gösterdim. Ve

sonrasında ilçe başkanlığı dönemim oldu. O gün de Bü-
yükçekmece halkına İBB imkanlarını getirerek en iyi

şekilde hizmet etmeye özen gösterdim. Ve bugün Bü-
yükçekmece'de birçok kurumun yapması gereken
hastaneden okula, spor salonundan üst geçide, diş
hastanesinden devlet hastanesine kadar birçok
projenin hayata geçmesine öncülük ettik. Önü-
müzdeki 2024 yerel seçimlerinde de inşallah Bü-
yükçekmece’yi Ak Parti'nin yerel yönetimdeki
başarı zinciri ile tanıştıracağız. Eksik olan tamam-

lanması gereken parçaları da beraber arkadaşları-
mızla birlikte icra ederek Büyükçekmece’yi en iyi

noktaya getirmek için özen göstereceğiz. 

nBildiğim kadarıyla 8-10 kişi aday adayı oldu. Aday
adaylığı süreci nasıl ilerliyor? Kimin aday olacağı konu-

sunda bir ipucu verebilir misiniz? Büyükçekmece
İlker Gürbüz ile mi alınır? İlker Gür-

büz’ün dışında da değişim
rüzgârı yaşanabilir mi? 
Bir defa aday adayı olan
bir arkadaşımız sonuç
itibari ile kendisinin
aday olacağına inan-
dığı için aday adayı ol-
muştur. O yüzden bir
arkadaşımızın aday
adayı olmasının
niye olduğu ya da o
bu konuda daha az
şanslı ya da daha
çok şanslı demek
bence siyaset ile
alakalı bir cümle
değil. O yüzden
ben bütün aday
adayı arkadaşla-
rımızın kendile-
rine inanarak,
güvenerek
aday oldu-
ğunu düşünü-
yorum. Ak
Parti sonuçta
profesyonel
bir siyasi biri-
kime sahip.
Ve bu pro-
fesyonelli-
ğini hayata
geçirirken
de bütün
doneleri,
bütün veri-
leri önüne
koyacaktır.
Bu basen
siyasi kon-
jektürler,

bazen kişinin
o bölgeye olan
bağı, bazen si-

yasette geride bı-
raktığı iz, bazen

edindiği tecrübeler, bi-
rikimler ya da aldığı görevleri

nasıl icra ettiği gibi değerler üzerinden Ak Parti
bütün verilerini ortaya koyacak. Ve bu koyduğu
verileri üzerinden de en doğru adayı bulacağına
inanıyorum. 

nSeçim aday nedeniyle mi kaybedildi?
Aday hatası ile olduğunu düşünmüyorum. O günkü
siyasi konjektörün değerlerine uygun olan kişiyi çıkar-
maya çalışmıştır. Bu toplum tarafından kabul görm-
üştür ya da görmemiştir.  Siyasette sadece sizin
olmanızda yeterli değil. Bazen bazı yerler son derece
ideolojik olarak o günkü şartlarda toplumsal hareketlilik
ideolojiyi kimliklerin önüne çıkartır. Ve toplum seçimle-
rinde siz doğru kişi olsanız da doğru seçim yapmadığını
düşünürsünüz. Ama aslında siz doğru değilsinizdir belki.
Önümüzdeki dönem içerisinde bütün aday dayı arkadaş-
larımızın ki bugün 9 arkadaşımızla beraberdik sahada.
Bütün aday adayı arkadaşlarımızla beraber sahada
dolaşıyoruz. Ve Ak Parti'nin artık Büyükçekmece'de
iktidara gelmesini, hazır olduğunu hissediyorum.

nGenel seçimlerde AK Parti Büyükçekmece'de
bütün seçimlerde birinci parti oldu. Ama yerel se-
çimlerde hep kaybetti. Bunu neye bağlıyorsunuz?
Genel seçimlerde sandık başına gidildiğinde herkes
kendi partisine oy veriyor. A partisi, b partisi, c partisi hiç
fark etmez bu. Ama Ak Parti yerel seçimlerde tek başına san-
dığa girerken, muhalefet toplu halde giriyor. Sadece bu seçim
döneminde Cumhur İttifakı, Millet İttifakı adı altında yerel
seçimlerde iki blok halinde sandığa gidildi. Yerel ve genel
seçim, mukayese etmek son derece basit, sığ bir düşünce olur.
Bizim açımızdan da seçmen açısından da bu böyle. Hiçbir
genel seçimde alınan oyun altında yerel seçim sonucu olan ar-
kadaşımız yok ki Büyükçekmece’de. Her zaman için aldıkları
oy yerel seçimlerde, genel seçimlerde alınan oyun üstünde
zaten. Ama karşı tarafta blok halinde ittifaklar oluştuğunda siz
geride kalıyorsunuz. Bugün Büyükçekmece’deki blok ittifakına
baktığımızda da Ak Parti'nin oyu genel seçimlerde de 
diğerinden az.

nBu blok karşısında 2024’te nasıl başarılı 
olmayı düşünüyorsunuz?
Cumhur İttifakı ve Millet İttifakı adı altında iki bloktan bahse-
diyoruz. Ak Parti'nin içinde bulunduğu ittifak bloğunun bir
defa şu an itibari ile bölünmeden yürüyeceğini düşünüyorum.
İkincisi karşı tarafta her ne kadar genel seçimlerde bir aya gel-
miş olsalar da önümüzdeki yerel seçimlerde aynı hareket zin-
ciri olacağına inanmıyorum. Büyükçekmece'de insanlar artık
Ak Partinin yerel yönetim kalitesi ile tanışmak istiyor. Bunu
bir defa net gözlemledim. Sokakta seçmene şunu soruyo-
rum; ‘Hangi partiye oy verdiniz?’. Genel seçimlerde Cumhur
İttifakı'na oy vermediğini söylese de yerel seçimlerde artık
Cumhur İttifakına oy vereceğini söylüyor. Artık bir değişimi
vatandaşın kendisinin istediğini gözlemlemek lazım. Büyük-
çekmece’de Ak Parti'nin iktidara gelebilmesi için yüzde
50’lik oy barajını geçerek seçim kazanmanız gerekiyor. Ben
Büyükçekmece’de Ak Parti'nin yüzde 50 bandını geçece-
ğine, bu eşiği İlker Gürbüz ile aşacağına inanıyorum. 

nİlker Gürbüz diğer 9 aday adayları arasında kendini
neden şanslı görüyor? Daha sonra da seçim alması için
rakibine karşı neden şanslı görüyor?
Aday adaylarına karşı şanslı görmek kelimesini diğer
arkadaşlarımızın eksikleri olduğu anlamında söylemi-
yorum. Sonuçta bu objektif veriler ile ortaya konulan
bir şey. Ben geçmişte ki siyasi tecrübelerim, birikimle-
rim, siyasi sonuçların değerlendirilmesi ile İlker Gür-
büz'ün çıkacağına inanıyorum. İlker Gürbüz iyi
diğeri kötü bu cümle hiç etik bir cümle değil. Ben
böyle bir cümleyi asla hiçbir siyasi için kullanmam.

nAday olacağınızdan eminsiniz 
anlamında söyledik....
Hayır ben şunu söylüyorum. Bu veriler değerlen-
dirildiğinde İlker Gürbüz’ün aday olacağına
inanıyorum. Bu veriler değerlendirildikten
sonra İlker Gürbüz aday olursa Büyükçekme-
ce’de  seçmenin de bunu istediğini gözlemli-
yorum. Seçmene dokunuyorum çünk,
arazideyim, temas kuruyorum. Olması 
gereken budur. 

nSon olarak seçmenlerinize,
partililere, Büyükçekmecelilere
mesajınız nedir?
Büyükçekmece’nin deği-
şim zamanı geldi.
2009’da yarım kalan
değişim hareketimizi
tamamlamaya geliyo-
ruz. Yarım kalan ve
Büyükçekmecelilerin
teveccüh gösterdiği bu
değişim hareketini ta-
mamlamamız için Bü-
yükçekmece halkından
2024 yerel seçimlerinde
yetki istiyoruz. İnşallah
bu yetkiyi alarak Büyük-
çekmece’yi yerel yöne-
timlerde Ak Parti’nin
başarılı yönetim zin-
ciri ile tanıştıracağız. 

BUYUKCEKMECE’DE

Ak Parti Büyükçekmece Belediye başkan 
aday adayı İlker Gürbüz Damga'ya konuştu.

2009 seçimlerinde aday olan ve 244 oyla kaybeden
Gürbüz, Büyükçekmece’de değişim zamanı geldiğini
söyledi. “2009’da yarım kalan değişim hareketimizi

tamamlamaya geliyoruz” diyen Gürbüz, 
“Büyükçekmece halkından 2024 yerel 

seçimlerinde yetki istiyoruz. İnşallah bu 
yetkiyi alarak Büyükçekmece’yi Ak Parti'nin 

hizmetleri ile tanıştıracağız” 
ifadelerini kullandı
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EKREM
HACIHASANOĞLU

SÖYLEŞİ

DEGISIM ZAMANI!

n Bu seçim öncesinde farklı bir strateji izliyorsunuz. 
AK Parti'nin bütün aday adayları beraber dolaşıyor. Bu İl
Başkanlığı ya da Genel Merkez'den gelen bir talimat mı
yoksa kendi stratejiniz mi?

Bu bir tecrübenin, deneyimin sonucu aslında.
Çünkü Büyükçekmece'de şu an geriye dönüp

baktığımız zaman aday adaylığı yapmış,
ilçe başkanlığı yapmış hatta bölgemizde
belediye başkanlığı yapmış aday adayı
arkadaşlarımız var. Ve bunların hepsi-
nin kendine özgü geçmişten gelen tec-
rübeleri var. Büyükçekmece halkı eğer
bizden kendisine hizmet etmesini iste-

yen bir Ak Parti yönetimi bekliyor ise
bizim de onlara yakışır davranmamız gere-

kiyor. Yani onları umutlandırmamız gerekiyor.
Artık bu işin olması gerektiğine bizim de inandığımızı gös-
termemiz gerekiyor. Bir sinerjinin doğması için önce bizim
enerjimizin hissedilmesi lazım. Büyükçekmece’de Ak Par-
ti'nin aday adayı tüm arkadaşlarımızın değişimin gereklili-
ğini en iyi şekilde seçmene anlattıklarını düşünüyorum. Bu
yüzden bütün aday adayı arkadaşlarımızla beraber dolaşı-
yoruz. Büyükçekmece’de inşallah bu hareketi devam ettirip
sonuca ulaşacağız. 

BÜTÜN ADAY ADAYLARI
GÜÇ BİRLİĞİ YAPTIK

n Nasıl bir adaylık profili 
çizeceksiniz? Ekibinizi nasıl

oluşturacaksınız? Meclisi nasıl
oluşturacaksınız? Özel talepleri-

niz olacak mı? Meclis'in oluşumunu
tamamen partiye mi bırakacaksınız? 
Şöyle söyleyeyim, ifade ettiğim bu yerel
seçim bugüne kadar ki yerel seçimlerin
tamamından farklı olacak. Bir defa doğru
değerlendirmek lazım. Çünkü ittifaklar
noktasında seçime girilecek ve Cumhur
İttifakının adayı ortağı olan tüm siyasi
partilerin ilçe başkanları ve teşkilatları
ile ortaklaşa bir yapı kurulacak. O yüz-
den bu yapıyı artık bir adayın bir kişiye
bıraktım demesi ya da ben hiç ilgilen-
medim demesi ya da şu ilçe başkanına
bıraktım demiş olması aslında çok
doğru olmaz. Biz Büyükçekmece'de
önümüzdeki yerel seçimlere girerken it-
tifakın tüm ortaklarının ve Büyükçek-
mece halkının en iyi şekilde temsil
edildiği bir listeyi kurmayı hedefleyerek
seçime gideceğiz. Ve Büyükçekme-
ce’deki tecrübemiz Büyükçekmece 
halkının ve ittifakın tamamını kucaklaya-
cak listeyi yapmaya yetecek birikime
sahibim.

BU YEREL SEÇiM 
FARKLI OLACAK!

n Aday oldunuz ve seçimi kazandınız. 
Nasıl bir yönetim anlayışı öneriyorsunuz
Büyükçekmece’ye?
Otoriter bir yönetim anlayışından vatandaşları-
mızın sıkıldığını gözlemliyoruz. İkincisi ben ya-
parım ben bilirim anlayışından yıldığını
gözlemliyoruz. Büyükçekmece’nin eksikliklerini
bilen bir anlayışa ve bunları dillendiren değil de
bunları çözen bir anlayışa ihtiyaç olduğunu göz-
lemliyoruz. Büyükçekmece’de şu anda kentsel dö-
nüşüm konusunda mağduriyet yaşayan binlerce
insan var. Büyükçekmece’de plan sorunu çözülme-
miş olan mahalleler var. Büyükçekmece’de hala yol
sorununu çözememiş olan mahalleler var. Çukurları
olan sokaklar var. Hala her seçim dönemine girerken
sökülüp takılan kaldırımları var. Büyükçekmece’yi artık
bu kaostan kurtarmak gerekiyor. Aslında Büyükçek-
mece halkının istediği şeyde zaten bu. Yani sorunlarını
tespit etmiş bir anlayışa ilçesini teslim etmek istiyor. Ve

her mahallenin birbirinden farklı öncelikli
sorunları var. Pınartepe Mahalle-

si'nin sorunu ile Mimaroba
Mahallesi'nin sorunu, 

Sinanoba’nın sorunu
aynı değil. Murat-

çeşme ile 
Kamiloba’nın
Celaliye’nin 
sorunu aynı
değil. Gü-
zelce’ye
bakıyorsunuz
başka bir
sorun var. Tür-
koba’ya bakı-

yorsunuz başka
bir sorun var. Bu

sorunların tespiti
yapıldıktan sonra

farklı çözüm önerileri
ile halka gideceğiz. Ve

sorunlarını çözeceğiz. 

OTORİTER 
YÖNETİMDEN

VATANDAŞ BIKTI!

Gazetemizi 
ziyaret eden 
İlker Gürbüz,

Damga İmtiyaz
Sahibi Mehmet

Mert ile 
görüştü. 

Ak Parti Büyükçekmece
Belediye başkan 
aday adayı
İlker Gürbüz
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